

Поступление и раходование материальных запасов за 2017 год (внебюджет)

| № п/п | Наименование нефинансового актива | Единица измерения | Остаток на 1 января 2017 г. | | Обороты за 2017 г. | | | | Остаток на 1 января 2018 г. | |
|-------|--|-------------------|-----------------------------|----------|--------------------|-----------|---------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| | | | кол-во | сумма | поступило | | израсходовано | | кол-во | сумма |
| | | | | | кол-во | сумма | кол-во | сумма | | |
| 1 | стеклопакет с подоконником с торцевой накладкой | шт | - | - | 2,000 | 13 355,00 | 2,000 | 13 355,00 | - | - |
| 2 | 133 М кромка с/к Дуглас светлый 3000*32 Скиф | шт | - | - | 2,000 | 220,00 | 2,000 | 220,00 | - | - |
| 3 | краска маркер | шт | - | - | 3,000 | 195,00 | 3,000 | 195,00 | - | - |
| 4 | насосно смесит узел VAL TEG без насоса VT 000MBI.0.180 | шт | - | - | 1,000 | 16 409,85 | - | - | 1,000 | 16 409,85 |
| 5 | подводка 50 см | шт | - | - | 2,000 | 124,00 | 2,000 | 124,00 | - | - |
| 6 | штамп 712,00 | шт | 1,000 | 712,00 | 1,000 | 712,00 | 1,000 | 712,00 | 1,000 | 712,00 |
| 7 | **МДФ шлифованная (прокладочный) 2800*2070*7 1л 536,00 | л | - | - | 2,000 | 1 072,00 | - | - | 2,000 | 1 072,00 |
| 8 | 1 комплект программир. ПР110 (подключ. ч/з USB-порт) 2250,00 | шт | 1,000 | 2 250,00 | - | - | - | - | 1,000 | 2 250,00 |
| 9 | 1 мк+400v | шт | - | - | 12,000 | 180,00 | 12,000 | 180,00 | - | - |
| 10 | 118278 краскораспылитель Калибр крп -1,4 0,6 вб 9верхний бачонок 1,4 мм 0,6 л,2,0-3,5 бар ,119-200 | шт | - | - | 1,000 | 1 710,00 | - | - | 1,000 | 1 710,00 |
| 11 | кромка с/к Дуглас светлый 3000*32 Скиф | шт | - | - | 2,000 | 7 200,00 | 2,000 | 7 200,00 | - | - |
| 12 | 874,3802010 CAN спидометр универсальный12/24в | шт | - | - | 1,000 | 3 250,00 | 1,000 | 3 250,00 | - | - |
| 13 | DIN рейка 13см 10,73 | шт | 10,000 | 107,25 | - | - | 10,000 | 107,25 | - | - |
| 14 | KVM переключатель D-link DKVM-4U 4-port (клавиатура USB, мышь USB, SVGA) по 3399,00 | шт | 1,000 | 3 399,00 | - | - | - | - | 1,000 | 3 399,00 |
| 15 | № 85 Пика карта 35/3500К | шт | - | - | 35,000 | 17,60 | 35,000 | 17,60 | - | - |
| 16 | №551шар 10 пастель ассорти 1/100 | шт | - | - | 2,000 | 880,00 | 2,000 | 880,00 | - | - |
| 17 | R4968/4971 кромка с клеем 19мм Вишня ОКСФОРД 4971 /4968 (Польша) | рул | - | - | 1,000 | 792,90 | - | - | 1,000 | 792,90 |
| 18 | RR002 CR5/320 ручка хромир 320мм 102,00 | шт | - | - | 1,000 | 91,98 | 1,000 | 91,98 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|------|--------|----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|
| 19 | SET - инсталляция"GRONE 387720001 (кнопка дв квадр)+ подвесной унитаз с м /лифтом | шт | - | - | 1,000 | 19 390,50 | - | - | 1,000 | 19 390,50 |
| 20 | авт выкл 3п 40А ВА47-63 | шт | - | - | 1,000 | 240,00 | 1,000 | 240,00 | - | - |
| 21 | авт.выкл 3П 25А В Г47-60 | шт | - | - | 1,000 | 385,00 | 1,000 | 385,00 | - | - |
| 22 | авт.выкл 3П 25А ВА 47-63 | шт | - | - | 1,000 | 280,00 | 1,000 | 280,00 | - | - |
| 23 | авт.выкл 3П 50А ВА 47-63 | шт | - | - | 1,000 | 275,00 | 1,000 | 275,00 | - | - |
| 24 | Автолампа 12V 55W | шт | - | - | 1,000 | 75,00 | 1,000 | 75,00 | - | - |
| 25 | автомасло Роснефть макс 5 по 890,00 | шт | - | - | 1,000 | 890,00 | 1,000 | 890,00 | - | - |
| 26 | автомат ручной кнопочный 1-1,6А ПРК 32-1,6 (для защиты эл. двиг) 1160,06 | шт | - | - | 2,000 | 2 320,12 | 1,000 | 1 160,06 | 1,000 | 1 160,06 |
| 27 | автошина TR 928 по 1800,00 | шт | - | - | 10,000 | 18 000,00 | 10,000 | 18 000,00 | - | - |
| 28 | адаптер для вставок 1/4 (F) -1/4 (F) S44 H 2206 | шт | - | - | 5,000 | 270,00 | - | - | 5,000 | 270,00 |
| 29 | Азу | шт | - | - | 7,000 | - | 7,000 | - | - | - |
| 30 | аккумулятор CSB(GP 1272) 12V7.2Ah | шт | - | - | 2,000 | 2 380,00 | - | - | 2,000 | 2 380,00 |
| 31 | аккумулятор CSB(GP 1272) 12V7.2Ah | шт | - | - | 2,000 | 2 380,00 | 1,000 | 1 190,00 | 1,000 | 1 190,00 |
| 32 | аккумулятор Cyber Power 12 w 7.2 Ah | шт | - | - | 2,000 | 1 940,00 | 1,000 | 970,00 | 1,000 | 970,00 |
| 33 | Аккумулятор ТОП 62 | шт | - | - | 1,000 | 2 920,00 | 1,000 | 2 920,00 | - | - |
| 34 | Аккумулятор CASIL CA 613 | шт | - | - | 34,000 | 7 960,00 | 20,000 | 4 691,00 | 14,000 | 3 269,00 |
| 35 | аккумулятор CASIL CA 613 | шт | - | - | 1,000 | 230,00 | 1,000 | 230,00 | - | - |
| 36 | аккумулятор Katod XT 75 gj 3765.00 | шт | - | - | 2,000 | 7 530,00 | 2,000 | 7 530,00 | - | - |
| 37 | Аккумулятор MINAMOTO MB 1245 835,00 | шт | - | - | 2,000 | 1 670,00 | 2,000 | 1 670,00 | - | - |
| 38 | алюмин. лист 200,00 | кг | 49,000 | 9 800,00 | - | - | 49,000 | 9 800,00 | - | - |
| 39 | Американка PN 25*1 (белый) 265,00 | шт | 1,000 | 265,00 | - | - | - | - | 1,000 | 265,00 |
| 40 | аммиак р-р 10% фл. 40мл 18,00 | флак | 2,000 | 36,00 | 2,000 | 36,00 | 4,000 | 72,00 | - | - |
| 41 | анальгин таб. 0,5х10 по 10,50 | упак | 4,000 | 42,00 | 4,000 | 42,00 | 8,000 | 84,00 | - | - |
| 42 | ананасы Иска кусочки 580мл 123,84 | кг | - | - | 0,580 | 198,14 | 0,580 | 198,14 | - | - |
| 43 | андипал таб №10 6,50 | упак | 2,000 | 13,00 | 2,000 | 13,00 | 4,000 | 26,00 | - | - |
| 44 | анемостат ф 100 | шт | - | - | 12,000 | 1 800,00 | - | - | 12,000 | 1 800,00 |
| 45 | Анкер забив. М8 | шт | - | - | 8,000 | 81,50 | 4,000 | 40,75 | 4,000 | 40,75 |
| 46 | анкер забиваемый латунный М8 | шт | - | - | 20,000 | 610,12 | 10,000 | 305,06 | 10,000 | 305,06 |
| 47 | анкер забивной с бортикомМ8 | шт | - | - | 30,000 | 144,90 | 30,000 | 144,90 | - | - |
| 48 | анкер забивной с бортиком | шт | - | - | 10,000 | 48,30 | - | - | 10,000 | 48,30 |
| 49 | анкер оконный 10*152 гол. потайной 15,00 | шт | - | - | 8,000 | 120,00 | 8,000 | 120,00 | - | - |
| 50 | анкерный болт с гайкой 10*25 | шт | - | - | 8,000 | 157,60 | 4,000 | 78,80 | 4,000 | 78,80 |
| 51 | анкерный болт с гайкой 12*160 | шт | - | - | 4,000 | 172,80 | 4,000 | 172,80 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|-------|----------|--------|----------|--------|----------|-------|--------|
| 52 | анкерный болт с гайкой 12*40 | шт | - | - | 4,000 | 133,60 | 4,000 | 133,60 | - | - |
| 53 | анкерный болт с гайкой 6*40 | шт | - | - | 8,000 | 33,60 | 8,000 | 33,60 | - | - |
| 54 | анкерный болт 10*152 | шт | - | - | 40,000 | 400,00 | 40,000 | 400,00 | - | - |
| 55 | анкерный болт 8*65мм с гайкой | шт | - | - | 24,000 | 195,19 | 24,000 | 195,19 | - | - |
| 56 | анкерный болт с гайкой 14x100 по 24,30 | шт | - | - | 4,000 | 97,20 | 4,000 | 97,20 | - | - |
| 57 | анкерный болт с гайкой 14x100 по 33,80 | шт | - | - | 4,000 | 135,20 | 4,000 | 135,20 | - | - |
| 58 | антенна TP-Link TL -ANT 2408 CL внутренняя всенаправленная | шт | - | - | 1,000 | 350,00 | - | - | 1,000 | 350,00 |
| 59 | аргон | бал | - | - | 2,000 | 2 800,00 | 2,000 | 2 800,00 | - | - |
| 60 | аргон | бал | - | - | 4,000 | 4 200,00 | 4,000 | 4 200,00 | - | - |
| 61 | аргон 1400,00 | бал | 2,000 | 2 800,00 | 2,000 | 2 800,00 | 4,000 | 5 600,00 | - | - |
| 62 | аргон баллон 40л 6,4 м3 | м3 | - | - | 12,800 | 2 800,00 | 12,800 | 2 800,00 | - | - |
| 63 | арматура 210,00 | шт | 5,000 | 1 050,00 | - | - | 5,000 | 1 050,00 | - | - |
| 64 | арматура 285,00 | шт | 5,000 | 1 425,00 | - | - | 5,000 | 1 425,00 | - | - |
| 65 | арматура АБ 68.54.14 3/20 БОК КНОПКА | тн | - | - | 2,000 | 570,00 | 2,000 | 570,00 | - | - |
| 66 | арматура аб 69.55.14 | шт | - | - | 1,000 | 275,00 | 1,000 | 275,00 | - | - |
| 67 | арматура светосигнальная AD22DS 24В желтая ИЭК 85,73 | шт | - | - | 6,000 | 514,40 | 3,000 | 257,20 | 3,000 | 257,20 |
| 68 | арматура светосигнальная AD22DS 24В зеленая 85,735 | шт | - | - | 8,000 | 685,88 | 4,000 | 342,94 | 4,000 | 342,94 |
| 69 | арматура светосигнальная AD22DS 24В красный ИЭК 88,41 | шт | - | - | 12,000 | 1 060,88 | 6,000 | 530,44 | 6,000 | 530,44 |
| 70 | арматура универс кнопка ниж под. АБ 77/69 340,00 | шт | - | - | 2,000 | 680,00 | 2,000 | 680,00 | - | - |
| 71 | ацетилен 2300,00 | бал | 1,000 | 2 300,00 | - | - | 1,000 | 2 300,00 | - | - |
| 72 | ацетилен 2300,00 | бал | - | - | 2,000 | 4 600,00 | 2,000 | 4 600,00 | - | - |
| 73 | ацетон | л | - | - | 3,000 | 350,00 | 3,000 | 350,00 | - | - |
| 74 | барабан НР LJ по 230,00 | шт | 1,000 | 230,00 | - | - | - | - | 1,000 | 230,00 |
| 75 | барабан НР LJ1100/5L/6L по 220,00 | шт | 1,000 | 220,00 | - | - | - | - | 1,000 | 220,00 |
| 76 | барабан НР LJ1200/1000 (Boost) Type 2.1 по 220,00 | шт | 1,000 | 220,00 | - | - | - | - | 1,000 | 220,00 |
| 77 | барабан НР LJP1005/P1006/P1505 (Boost) | шт | 3,000 | 660,00 | - | - | - | - | 3,000 | 660,00 |
| 78 | барабан канон | шт | - | - | 3,000 | 435,60 | - | - | 3,000 | 435,60 |
| 79 | барный столик | шт | - | - | 1,000 | - | 1,000 | - | - | - |
| 80 | батареяка 101,22 | шт | - | - | 4,000 | 404,88 | 4,000 | 404,88 | - | - |
| 81 | батареяка 106,03 | шт | - | - | 4,000 | 424,12 | 4,000 | 424,12 | - | - |
| 82 | батареяка 36,19 | шт | - | - | 4,000 | 144,76 | 4,000 | 144,76 | - | - |
| 83 | батареяка 55,17 | шт | - | - | 4,000 | 220,68 | 4,000 | 220,68 | - | - |
| 84 | батон колосок | кг | - | - | 1,250 | 163,85 | 1,250 | 163,85 | - | - |
| 85 | бейдж | шт | - | - | 1,000 | 22,00 | 1,000 | 22,00 | - | - |
| 86 | беляш | шт | - | - | 35,000 | - | 35,000 | - | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|----------|
| 87 | бензин авт. Регуляр-92 36,10 | л | - | - | 2 296,000 | 82 885,60 | 2 167,540 | 78 248,19 | 128,460 | 4 637,41 |
| 88 | бензин АИ -92 35,43 | л | - | - | 20,640 | 731,27 | 20,640 | 731,27 | - | - |
| 89 | бензин АИ -92 35,52 | л | - | - | 5,630 | 200,00 | 5,630 | 200,00 | - | - |
| 90 | бензин АИ-92 34,00 | л | - | - | 20,000 | 680,00 | 20,000 | 680,00 | - | - |
| 91 | бензин АИ-92 36,10 | л | - | - | 20,000 | 722,00 | 20,000 | 722,00 | - | - |
| 92 | бензин АИ -92 35,95 | л. | - | - | 2,170 | 78,00 | 2,170 | 78,00 | - | - |
| 93 | бензин АИ -92 35,90 | л | - | - | 60,210 | 2 161,53 | 60,210 | 2 161,53 | - | - |
| 94 | бензин АИ -92 36,04 | л | - | - | 5,550 | 200,00 | 5,550 | 200,00 | - | - |
| 95 | бензин АИ-92 36,00 | л | - | - | 11,110 | 399,96 | 11,110 | 399,96 | - | - |
| 96 | бензин АИ-95 34,60 | л | - | - | 28,900 | 999,94 | 28,900 | 999,94 | - | - |
| 97 | бензин АИ-95 36,10 | л | - | - | 15,000 | 541,50 | 15,000 | 541,50 | - | - |
| 98 | бензин АИ-95 36,70 | л | - | - | 25,000 | 917,50 | 25,000 | 917,50 | - | - |
| 99 | бензин АИ-95 36,80 | л | - | - | 37,950 | 1 396,56 | 37,950 | 1 396,56 | - | - |
| 100 | бензин АИ-95 37,35 | л | - | - | 48,840 | 1 824,17 | 48,840 | 1 824,17 | - | - |
| 101 | бензин АИ-95 37,45 | л | - | - | 76,260 | 2 855,94 | 76,260 | 2 855,94 | - | - |
| 102 | бензин АИ-95 37,50 | л | - | - | 34,030 | 1 276,12 | 34,030 | 1 276,12 | - | - |
| 103 | бензин АИ-95 37,80 | л | - | - | 25,000 | 945,00 | 25,000 | 945,00 | - | - |
| 104 | бензин АИ-95 38,00 | л | - | - | 30,000 | 1 140,00 | 30,000 | 1 140,00 | - | - |
| 105 | бензин АИ-95 38,05 | л | - | - | 26,290 | 1 000,33 | 26,290 | 1 000,33 | - | - |
| 106 | бензин АИ-95 38,10 | л | - | - | 20,990 | 799,72 | 20,990 | 799,72 | - | - |
| 107 | бетон м-420 | тн | - | - | 9,200 | 20 240,00 | 9,200 | 20 240,00 | - | - |
| 108 | бефстроганов | шт | - | - | 73,000 | - | 73,000 | - | - | - |
| 109 | биде Самарское 2400,00 | шт | 1,000 | 2 400,00 | - | - | 1,000 | 2 400,00 | - | - |
| 110 | бинт стер 5x10 по 10,00 | шт | 5,000 | 50,00 | 5,000 | 50,00 | 10,000 | 100,00 | - | - |
| 111 | бинт трубчатый эластич р-р 15,00 | шт | 3,000 | 45,00 | 3,000 | 45,00 | 6,000 | 90,00 | - | - |
| 112 | Бита | шт | - | - | 4,000 | 247,60 | 2,000 | 123,80 | 2,000 | 123,80 |
| 113 | бита рh2*50 одностороннее gross | шт | - | - | 4,000 | 160,00 | 4,000 | 160,00 | - | - |
| 114 | Бита (насадка крестоавая) | шт | - | - | 2,000 | 74,00 | 1,000 | 37,00 | 1,000 | 37,00 |
| 115 | бита рh 2*5 для больших нагрузок WP (10шт) (по шт) | шт | - | - | 5,000 | 168,50 | - | - | 5,000 | 168,50 |
| 116 | бита WPсталь S с насечкой ,профи рh 2*90 vv | шт | - | - | 5,000 | 769,00 | - | - | 5,000 | 769,00 |
| 117 | биточки | шт | - | - | 417,000 | 5 620,34 | 417,000 | 5 620,34 | - | - |
| 118 | биточки мясные | шт | - | - | 80,000 | - | 80,000 | - | - | - |
| 119 | биточки с яйцом | шт | - | - | 10,000 | - | 10,000 | - | - | - |
| 120 | биты WP сталь с насеч 53,80 | шт | - | - | 2,000 | 107,60 | 1,000 | 53,80 | 1,000 | 53,80 |
| 121 | биты хаммер203-114-рh2 100мм 2 шт | шт | - | - | 2,000 | 144,00 | 2,000 | 144,00 | - | - |
| 122 | бифштекс с яйцом | шт | - | - | 34,000 | - | 34,000 | - | - | - |
| 123 | бланки | шт | - | - | 4,000 | 520,00 | 4,000 | 520,00 | - | - |
| 124 | блины | шт | - | - | 20,000 | - | 20,000 | - | - | - |
| 125 | блины с мясной начинкой | шт | - | - | 20,000 | - | 20,000 | - | - | - |
| 126 | блины со сгущ. | шт | - | - | 392,000 | - | 392,000 | - | - | - |
| 127 | блок питания 12В,5 А | шт | - | - | 1,000 | 800,00 | - | - | 1,000 | 800,00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|---------|----------|---------|----------|---------|----------|---------|----------|
| 128 | блок питания ATX 350W Linkworld...1230,00 | шт | 2,000 | 2 460,00 | - | - | 1,000 | 1 230,00 | 1,000 | 1 230,00 |
| 129 | блок управления ELIWELL ID- 961 по 1650.00 | шт | - | - | 2,000 | 3 300,00 | 2,000 | 3 300,00 | - | - |
| 130 | бобышка | шт | - | - | 5,000 | 600,00 | 5,000 | 600,00 | - | - |
| 131 | бокс ЩРН-П-36м прозр./дв навесной пластик 1788,67 | шт | - | - | 2,000 | 3 577,34 | 1,000 | 1 788,67 | 1,000 | 1 788,67 |
| 132 | болт | кг | - | - | 20,000 | 26,00 | 20,000 | 26,00 | - | - |
| 133 | БОЛТ меб 8*60 | шт | - | - | 40,000 | 232,00 | 40,000 | 232,00 | - | - |
| 134 | болт 10*40 кл 5,8 DIN933 (оцинкованный) | шт | - | - | 20,000 | 131,00 | - | - | 20,000 | 131,00 |
| 135 | болт 2,36 | шт | - | - | 48,000 | 113,28 | 48,000 | 113,28 | - | - |
| 136 | болт М8х30 по 3,20 | шт | - | - | 16,000 | 51,20 | 16,000 | 51,20 | - | - |
| 137 | болт меб 8*110 | шт | - | - | 70,000 | 567,00 | 70,000 | 567,00 | - | - |
| 138 | болт мебельный 6*120 | шт | - | - | 24,000 | 98,40 | 24,000 | 98,40 | - | - |
| 139 | болт полная резьба, цинк 6*30 по 2,80 | шт | 128,000 | 358,40 | - | - | 128,000 | 358,40 | - | - |
| 140 | болт полная резьба, цинк 8*30 по 5,5 | шт | 50,000 | 275,00 | - | - | - | - | 50,000 | 275,00 |
| 141 | болт с шестигр. головкой 5x20мм по 1,06125 | шт | - | - | 106,000 | 95,40 | 106,000 | 95,40 | - | - |
| 142 | болт с шестигр. головкой 6x20мм по 1,06125 | шт | - | - | 52,000 | 55,20 | 52,000 | 55,20 | - | - |
| 143 | болт с шестигр. головкой 6x40мм по 1,93 | шт | - | - | 300,000 | 579,00 | 150,000 | 289,50 | 150,000 | 289,50 |
| 144 | болт с шестигранной головкой 6*20 мм ОМАХ | шт | - | - | 50,000 | 44,00 | 50,000 | 44,00 | - | - |
| 145 | Болт с шестигранной головкой М8*50 | шт | - | - | 8,000 | 28,00 | 4,000 | 14,00 | 4,000 | 14,00 |
| 146 | болты | кг | 17,778 | 377,72 | 17,578 | 373,47 | 35,356 | 751,19 | - | - |
| 147 | борщ | шт | - | - | 245,000 | 394,68 | 245,000 | 394,68 | - | - |
| 148 | Борщ | шт | - | - | 36,000 | - | 36,000 | - | - | - |
| 149 | борщ с фасолью | шт | - | - | 50,000 | - | 50,000 | - | - | - |
| 150 | борщ Сибирский | шт | - | - | 16,000 | - | 16,000 | - | - | - |
| 151 | БП Deercool DE 480W (ATX v2.3, 120mm Fan 24+4,3xSATA, PCI-E) {DE480} по 1799,00 | шт | 1,000 | 1 799,00 | - | - | - | - | 1,000 | 1 799,00 |
| 152 | БП FSP PNR 400 W(ATXv2.2.120 mmFAN 20*4*4PIN.2xsata.OEV(ATX-400 PNR) | шт | - | - | 2,000 | 3 180,00 | 1,000 | 1 590,00 | 1,000 | 1 590,00 |
| 153 | БП ATX ДЕХР DTS-400.400W 9AN[2.2.120MM FAN.24+4.3 x .SATA PCI -E)4630017651153 | шт | - | - | 1,000 | 1 150,00 | - | - | 1,000 | 1 150,00 |
| 154 | брезент 8 ВО 90CM | м | - | - | 30,000 | 3 750,00 | - | - | 30,000 | 3 750,00 |
| 155 | брезент 9 ВО 90см | м | 5,900 | 885,00 | 5,900 | 885,00 | 5,900 | 885,00 | 5,900 | 885,00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|--------|-------|--------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|
| 156 | бриллиант. зелень 1% 10мл по 8,00 | флак | 1,000 | 8,00 | 1,000 | 8,00 | 2,000 | 16,00 | - | - |
| 157 | брошюра "Билеты АВМ" 220,00 | шт | - | - | 20,000 | 4 400,00 | 10,000 | 2 200,00 | 10,000 | 2 200,00 |
| 158 | брошюра ПДД РФ 40,00 | шт | - | - | 20,000 | 800,00 | 10,000 | 400,00 | 10,000 | 400,00 |
| 159 | брусника | кг | - | - | 0,768 | 166,58 | 0,768 | 166,58 | - | - |
| 160 | брусника с/м 247,30 | кг | - | - | 0,076 | 30,06 | 0,076 | 30,06 | - | - |
| 161 | брусок | пог. м | - | - | 1,000 | - | 1,000 | - | - | - |
| 162 | брусок | шт | - | - | 6,000 | - | 6,000 | - | - | - |
| 163 | булавки | шт | - | - | 40,000 | 80,00 | 40,000 | 80,00 | - | - |
| 164 | булочка дорожная 9,00 | шт | - | - | 5,000 | 58,50 | 5,000 | 58,50 | - | - |
| 165 | булочка дорожная с в/с 12,00 | шт | - | - | 5,000 | 78,00 | 5,000 | 78,00 | - | - |
| 166 | булочка с повидлом | шт | - | - | 78,000 | - | 78,000 | - | - | - |
| 167 | булочка с сахаром | шт | - | - | 5,000 | - | 5,000 | - | - | - |
| 168 | булочка сахарная 12,00 | шт | - | - | 15,000 | 234,00 | 15,000 | 234,00 | - | - |
| 169 | бульон 100 г. грибной 1/24 25,70 р. (1кг.- 257,00) | кг | - | - | 0,012 | 3,08 | 0,012 | 3,08 | - | - |
| 170 | бумага А 3 500л | шт | - | - | 1,000 | 387,00 | 1,000 | 387,00 | - | - |
| 171 | бумага для тахографа | шт | - | - | 1,000 | 360,00 | 1,000 | 360,00 | - | - |
| 172 | бумага Снегурочка 204,00 | пач. | 3,000 | 612,00 | 3,000 | 612,00 | 6,000 | 1 224,00 | - | - |
| 173 | бур зубр Эксперт по бетону хвостовик6*110 мм | шт | - | - | 2,000 | 231,10 | 2,000 | 231,10 | - | - |
| 174 | бязь отбеленная 150 см 95,00 | м | - | - | 8,000 | 760,00 | 8,000 | 760,00 | - | - |
| 175 | валерианы настойка 25мл 12,50 | флак | 1,000 | 12,50 | 1,000 | 12,50 | 2,000 | 25,00 | - | - |
| 176 | валик по 140,0 | шт | - | - | 1,000 | 140,00 | 1,000 | 140,00 | - | - |
| 177 | валик малярный | шт | - | - | 2,000 | 268,00 | 2,000 | 268,00 | - | - |
| 178 | валик 170,00 | шт | - | - | 2,000 | 340,00 | 2,000 | 340,00 | - | - |
| 179 | валик STAYER полиамид Нежлон Профи 180мм 225,00 | шт | - | - | 2,000 | 450,00 | 2,000 | 450,00 | - | - |
| 180 | валик меховой фасадный Гирпаинт 200мм 126,00 | шт | - | - | 2,000 | 252,00 | 2,000 | 252,00 | - | - |
| 181 | валик40/180мм | шт | - | - | 2,000 | 270,00 | 2,000 | 270,00 | - | - |
| 182 | вата стерил хирург 50гр 20,00 | упак | 3,000 | 60,00 | 3,000 | 60,00 | 6,000 | 120,00 | - | - |
| 183 | вафли | кг | - | - | 1,000 | 140,00 | 1,000 | 140,00 | - | - |
| 184 | ведро 1л 31,00 | шт | 1,000 | 31,00 | - | - | 1,000 | 31,00 | - | - |
| 185 | ведро оцинк. 7л. 135,00 | шт | 1,000 | 135,00 | 1,000 | 135,00 | 2,000 | 270,00 | - | - |
| 186 | ведро полимерное 3,2л | шт | - | - | 1,000 | 40,00 | 1,000 | 40,00 | - | - |
| 187 | веник-сорго | шт | - | - | 8,000 | 800,00 | 8,000 | 800,00 | - | - |
| 188 | вентиль бронз. Ду15 186,00 | шт | 5,000 | 930,00 | - | - | 5,000 | 930,00 | - | - |
| 189 | вентилятор Soc-1150/1155/1156...640,00 | шт | 2,000 | 640,00 | - | - | 1,000 | 320,00 | 1,000 | 320,00 |
| 190 | вентилятор Sturm AW97PA 120-30 92x92x25 24V по 810,00 | шт | - | - | 2,000 | 1 620,00 | 2,000 | 1 620,00 | - | - |
| 191 | вентилятор осевой | шт | - | - | 1,000 | 848,24 | - | - | 1,000 | 848,24 |
| 192 | вентиляционная труба гофра ф 100 | пог. м | - | - | 3,000 | 120,00 | - | - | 3,000 | 120,00 |
| 193 | вентиляционная труба гофра ф 155 | пог. м | - | - | 2,500 | 275,00 | - | - | 2,500 | 275,00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----|-------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|
| 194 | ветчина Венская 635,87 | кг | - | - | 0,170 | 172,96 | 0,170 | 172,96 | - | - |
| 195 | ветчина куриная Диетическая п/а 220,00 | кг | - | - | 0,660 | 234,96 | 0,660 | 234,96 | - | - |
| 196 | вешалка декоративная 1800*500*40 | шт | 1,000 | 1 476,67 | - | - | - | - | 1,000 | 1 476,67 |
| 197 | идео глазок ЦВ JMK | шт | - | - | 1,000 | 650,00 | 1,000 | 650,00 | - | - |
| 198 | видеокамера А /J/Z Y 8/202 540 цилиндр | шт | - | - | 3,000 | 1 770,00 | 3,000 | 1 770,00 | - | - |
| 199 | вилка переносная 025 30р +ре+n 32А 380 В PR Oхima | шт | - | - | 7,000 | 1 600,94 | - | - | 7,000 | 1 600,94 |
| 200 | вилка белая с/з узловая | шт | - | - | 2,000 | 86,00 | 2,000 | 86,00 | - | - |
| 201 | вилка белая прямая б/з ЭКФ SIMPLE | шт | - | - | 2,000 | 64,00 | 2,000 | 64,00 | - | - |
| 202 | вилка белая с/з угловая ЭКФ 40,95 | шт | 1,000 | 40,95 | 1,000 | 40,95 | 2,000 | 81,90 | - | - |
| 203 | вилка белая с/з угловая ЭКФ SIMPLE | шт | - | - | 1,000 | 43,00 | 1,000 | 43,00 | - | - |
| 204 | вилка каб. ССИ-0,25 219,18 | шт | 2,000 | 438,36 | - | - | - | - | 2,000 | 438,36 |
| 205 | вилка переносная | шт | 2,000 | 253,50 | - | - | - | - | 2,000 | 253,50 |
| 206 | вилка СИБИНэлектрическая ,ударопрочная, с заземлением, 16А /220 В ,ЧЕРНАЯ | шт | - | - | 5,000 | 619,00 | - | - | 5,000 | 619,00 |
| 207 | вилка стационарная сси-513 267,81 | шт | - | - | 2,000 | 535,62 | 1,000 | 267,81 | 1,000 | 267,81 |
| 208 | винегрет | шт | - | - | 26,000 | - | 26,000 | - | - | - |
| 209 | винегрет овощной | шт | - | - | 190,000 | - | 190,000 | - | - | - |
| 210 | винт 4*20 цил.скругл.нерж. 3,18 | шт | - | - | 12,000 | 38,16 | 12,000 | 38,16 | - | - |
| 211 | винт 6*25,потай головка,оцинков (250ф) | шт | - | - | 60,000 | 60,00 | 31,000 | 31,00 | 29,000 | 29,00 |
| 212 | Винт ЕВРО 7*50мк(2000) 0,81 | шт | - | - | 3 842,000 | 3 112,02 | 2 000,000 | 1 620,00 | 1 842,000 | 1 492,02 |
| 213 | винт саморез 4x16 по 0,24 | шт | - | - | 860,000 | 208,98 | 500,000 | 121,50 | 360,000 | 87,48 |
| 214 | винт-саморез 3,5x 30 по 0,2 | шт | 0,260 | 52,00 | 740,780 | 308,83 | 500,780 | 277,50 | 240,260 | 83,33 |
| 215 | винт-саморез 34x16 по 240,00 за кг | кг | 0,500 | 120,00 | 0,500 | 120,00 | 1,000 | 240,00 | - | - |
| 216 | винты 6,20 | шт | - | - | 64,000 | 396,80 | 32,000 | 198,40 | 32,000 | 198,40 |
| 217 | винты DIN7985 полусфера (полная резьба) 4x16 по 0,70 | шт | - | - | 200,000 | 140,00 | 200,000 | 140,00 | - | - |
| 218 | вкладыши (беруши) 73,40 | шт | 1,000 | 73,40 | - | - | 1,000 | 73,40 | - | - |
| 219 | вода питьевая Лель 15,88 | шт | - | - | 12,000 | 190,56 | 12,000 | 190,56 | - | - |
| 220 | вода питьевая Лель 16,00 | шт | - | - | 24,000 | 384,00 | 24,000 | 384,00 | - | - |
| 221 | водоразетка РN 20*1/2 (белый) | шт | - | - | 1,000 | 48,60 | - | - | 1,000 | 48,60 |
| 222 | воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 100 l 1 м | м | - | - | 5,000 | 1 400,00 | - | - | 5,000 | 1 400,00 |
| 223 | воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 100 l 2 м | м | - | - | 4,000 | 2 240,00 | - | - | 4,000 | 2 240,00 |
| 224 | воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 155мм l 0.5 м | м | - | - | 10,000 | 1 800,00 | - | - | 10,000 | 1 800,00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|--------|----------|--------|----------|--------|----------|-------|----------|
| 225 | воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 155мм l 1 м | м | - | - | 4,000 | 1 400,00 | - | - | 4,000 | 1 400,00 |
| 226 | воздуховод из лист. оцинк. стали из Д 155мм l 2м | м | - | - | 6,000 | 4 200,00 | - | - | 6,000 | 4 200,00 |
| 227 | воздуховод из листовой оцинк. стали 0,55мм 400*225 по 1130 | шт | 1,000 | 1 130,00 | - | - | - | - | 1,000 | 1 130,00 |
| 228 | воздухозаборная решетка ф255 | шт | - | - | 1,000 | 550,00 | - | - | 1,000 | 550,00 |
| 229 | врезка 100 в трубу ф 155 | шт | - | - | 4,000 | 640,00 | - | - | 4,000 | 640,00 |
| 230 | врезка d160 в воздуховод d250 по 230,00 | шт | - | - | 4,000 | 920,00 | 4,000 | 920,00 | - | - |
| 231 | врезка d160 в воздуховод d315 по 250,00 | шт | - | - | 6,000 | 1 500,00 | 6,000 | 1 500,00 | - | - |
| 232 | вставка с фильтром Danfoss №0, №1, №2, №3 по 600,00 | шт | 1,000 | 600,00 | - | - | - | - | 1,000 | 600,00 |
| 233 | вуаль 280 см (Печать Ариэль) | м | - | - | 8,350 | 1 795,25 | 8,350 | 1 795,25 | - | - |
| 234 | выкл. Минск 2 кл, бел. | шт | - | - | 12,000 | 497,94 | 12,000 | 497,94 | - | - |
| 235 | выкл. 1 кл. бел. | шт | - | - | 2,000 | 104,00 | 1,000 | 52,00 | 1,000 | 52,00 |
| 236 | выкл. 1кл бел | шт | - | - | 1,000 | 52,00 | 1,000 | 52,00 | - | - |
| 237 | выкл. 2кл бел | шт | - | - | 1,000 | 86,00 | 1,000 | 86,00 | - | - |
| 238 | выключатель 1кл белый | шт | - | - | 6,000 | 301,08 | 6,000 | 301,08 | - | - |
| 239 | выключатель автоматический 210,00 | шт | - | - | 12,000 | 2 520,00 | 12,000 | 2 520,00 | - | - |
| 240 | выключатель автоматический 280,00 | шт | 1,000 | 280,00 | 1,000 | 280,00 | 2,000 | 560,00 | - | - |
| 241 | выключатель автоматический 290,34 | шт | 2,000 | 580,68 | - | - | - | - | 2,000 | 580,68 |
| 242 | выключатель автоматический ВА 47-63 | шт | - | - | 7,000 | 1 958,95 | 7,000 | 1 958,95 | - | - |
| 243 | выключатель автоматический ВА 47-63 110,98 | шт | - | - | 2,000 | 221,96 | 2,000 | 221,96 | - | - |
| 244 | выключатель автоматический ВА 47-63 2п 178,52() | шт | - | - | 4,000 | 714,10 | 4,000 | 714,10 | - | - |
| 245 | выключатель автоматический ВА 47-63 2п 221,95 | шт | - | - | 2,000 | 443,90 | 2,000 | 443,90 | - | - |
| 246 | выключатель автоматический ВА 47-63 2п221,95 | шт | - | - | 4,000 | 887,80 | 4,000 | 887,80 | - | - |
| 247 | выключатель автоматический ВА 47-63 87,75 | шт | 10,000 | 877,50 | - | - | 10,000 | 877,50 | - | - |
| 248 | выключатель автоматический ВА 47-63 91,68() | шт | - | - | 4,000 | 366,70 | 4,000 | 366,70 | - | - |
| 249 | выключатель автоматический ва47-29 93,455 | шт | - | - | 4,000 | 373,82 | 2,000 | 186,91 | 2,000 | 186,91 |
| 250 | выключатель автоматический ва47-29 ЗР 16А 274,38 | шт | - | - | 2,000 | 548,76 | 1,000 | 274,38 | 1,000 | 274,38 |
| 251 | выключатель автоматический ва47-29 ЗР 6А 266,525 | шт | - | - | 4,000 | 1 066,10 | 2,000 | 533,05 | 2,000 | 533,05 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----|---------|--------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|----------|
| 252 | выключатель Демет 2кл. крем. 82,99 | шт | - | - | 2,000 | 165,98 | 2,000 | 165,98 | - | - |
| 253 | выключатель Демет прох. крем. 82,99 | шт | - | - | 4,000 | 331,96 | 4,000 | 331,96 | - | - |
| 254 | выключатель МИРА проходной белый с белой вставкой | шт | - | - | 2,000 | 339,68 | 1,000 | 169,84 | 1,000 | 169,84 |
| 255 | выключатель МИРА проходной белый с белой вставкой | шт | - | - | 4,000 | 517,24 | 3,000 | 387,93 | 1,000 | 129,31 |
| 256 | выручка столовой (30%+60%) | руб | - | - | 5,000 | - | 5,000 | - | - | - |
| 257 | газ вода 0,5л. буратино 9,90 | шт | - | - | 1 272,000 | 16 370,64 | 1 126,000 | 14 491,62 | 146,000 | 1 879,02 |
| 258 | газ вода 0,5л. груша 9,90 | шт | - | - | 372,000 | 4 787,64 | 372,000 | 4 787,64 | - | - |
| 259 | газ вода 0,5л. дюшес 10,45 | шт | - | - | 72,000 | 978,12 | 72,000 | 978,12 | - | - |
| 260 | газ вода 0,5л. дюшес 9,90 | шт | - | - | 180,000 | 2 316,60 | 180,000 | 2 316,60 | - | - |
| 261 | газ вода 0,5л. крем-сода 9,90 | шт | - | - | 672,000 | 8 648,64 | 672,000 | 8 648,64 | - | - |
| 262 | газ вода 0,5л. лимонад 9,90 | шт | - | - | 2 040,000 | 26 254,80 | 1 957,000 | 25 186,59 | 83,000 | 1 068,21 |
| 263 | газ вода 0,5л. саяны 9,90 | шт | - | - | 396,000 | 5 096,52 | 396,000 | 5 096,52 | - | - |
| 264 | газ вода 0,5л. экстра-ситро 9,90 | шт | - | - | 60,000 | 772,20 | 60,000 | 772,20 | - | - |
| 265 | газ пропан | л | - | - | 100,000 | 1 554,00 | 100,000 | 1 554,00 | - | - |
| 266 | газ пропан-бутан 50л (21кг) 777,00 | шт | - | - | 4,000 | 3 108,00 | 4,000 | 3 108,00 | - | - |
| 267 | Гайка | шт | - | - | 30,000 | 7,50 | 30,000 | 7,50 | - | - |
| 268 | Гайка | шт | - | - | 20,000 | 10,00 | 20,000 | 10,00 | - | - |
| 269 | Гайка оцинк М8 | шт | - | - | 4,000 | 3,60 | 4,000 | 3,60 | - | - |
| 270 | гайка 0,22 | шт | - | - | 12,000 | 2,64 | 12,000 | 2,64 | - | - |
| 271 | гайка 0,46 | шт | - | - | 48,000 | 22,08 | 48,000 | 22,08 | - | - |
| 272 | гайка 1,10 | шт | - | - | 16,000 | 17,60 | 8,000 | 8,80 | 8,000 | 8,80 |
| 273 | гайка 10 шестигранна кл 8 DIN 934 оцинкованная | шт | - | - | 20,000 | 46,00 | - | - | 20,000 | 46,00 |
| 274 | гайка бараш 3,50 | шт | - | - | 48,000 | 168,00 | 48,000 | 168,00 | - | - |
| 275 | гайка барашковая DIN315 по 7,80 | шт | 50,000 | 390,00 | - | - | - | - | 50,000 | 390,00 |
| 276 | гайка М4 DIN 934 по 0,20 | шт | - | - | 200,000 | 40,00 | 200,000 | 40,00 | - | - |
| 277 | гайка М8 1,10 | шт | - | - | 16,000 | 17,60 | 16,000 | 17,60 | - | - |
| 278 | гайка оцинк М6 | шт | - | - | 60,000 | 24,00 | 60,000 | 24,00 | - | - |
| 279 | гайка со стопорным кольцом 1,50 | шт | 128,000 | 192,00 | - | - | 128,000 | 192,00 | - | - |
| 280 | гайка цинк din934 м10 | шт | - | - | 26,000 | 96,30 | 13,000 | 48,15 | 13,000 | 48,15 |
| 281 | гайка цинк din934 м10 по 3,80 | шт | - | - | 30,000 | 114,00 | 15,000 | 57,00 | 15,000 | 57,00 |
| 282 | гайка цинк din934 м8 | шт | - | - | 40,000 | 89,66 | 20,000 | 44,83 | 20,000 | 44,83 |
| 283 | гайка цинк М10 по 3,80 | шт | - | - | 6,000 | 22,80 | 6,000 | 22,80 | - | - |
| 284 | гайка цинк М6 по 0,50 | шт | - | - | 24,000 | 12,00 | 24,000 | 12,00 | - | - |
| 285 | гайка цинк М6 по 0,70 | шт | - | - | 20,000 | 14,00 | 20,000 | 14,00 | - | - |
| 286 | гайка шестигр. М5 | шт | - | - | 53,000 | 37,10 | - | - | 53,000 | 37,10 |
| 287 | гайка шестигр. М6 по 0,965 | шт | - | - | 352,000 | 339,68 | 202,000 | 194,93 | 150,000 | 144,75 |
| 288 | гайка шестигр. М8 (5000шт)din 934 | шт | - | - | 60,000 | 66,00 | 60,000 | 66,00 | - | - |
| 289 | гайка шестигр. М8 (5000шт)din 934 | шт | - | - | 110,000 | 154,00 | 110,000 | 154,00 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-----|-------|----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|----------|
| 290 | Гайка шестигранная цинк ,М 8 (3190) | шт | - | - | 40,000 | 44,00 | 20,000 | 22,00 | 20,000 | 22,00 |
| 291 | гайка шестигранная М6 ОМАХ | шт | - | - | 10,000 | 8,00 | 10,000 | 8,00 | - | - |
| 292 | гайка шестигранная цинк М8 дин 934 | шт | - | - | 20,000 | 22,00 | - | - | 20,000 | 22,00 |
| 293 | гастрофарм таб Х6 по 75,00 | пар | 2,000 | 150,00 | 2,000 | 150,00 | 4,000 | 300,00 | - | - |
| 294 | гвозди | кг | - | - | 2,780 | 207,00 | 2,780 | 207,00 | - | - |
| 295 | гвозди 90 | кг | - | - | 1,000 | 91,30 | - | - | 1,000 | 91,30 |
| 296 | гвозди б120 | шт | - | - | 24,000 | 2 880,00 | 24,000 | 2 880,00 | - | - |
| 297 | гвозди№40 | кг | - | - | 2,000 | 34,00 | 2,000 | 34,00 | - | - |
| 298 | гвоздь 40 | кг | 6,982 | 377,03 | 14,746 | 796,29 | 15,826 | 854,61 | 5,902 | 318,71 |
| 299 | генератор 6500,00 | шт | - | - | 2,000 | 13 000,00 | 2,000 | 13 000,00 | - | - |
| 300 | Герметик радиатора | шт | - | - | 1,000 | 70,00 | 1,000 | 70,00 | - | - |
| 301 | Герметик "Гермент" силик.унив.,прозра.,280мл. | шт | - | - | 1,000 | 229,00 | 1,000 | 229,00 | - | - |
| 302 | герметик Красс битумный для крыш и кровли черный 300 мл 202,50 | шт | - | - | 2,000 | 405,00 | 2,000 | 405,00 | - | - |
| 303 | герметик Момент Силикотек 280мл 345,00 | шт | 1,000 | 345,00 | - | - | 1,000 | 345,00 | - | - |
| 304 | герметик Момент 119,04 | шт | - | - | 6,000 | 714,24 | 3,000 | 357,12 | 3,000 | 357,12 |
| 305 | герметик прокладка 60 гр | шт | - | - | 1,000 | 80,00 | 1,000 | 80,00 | - | - |
| 306 | герметик силиконовый санитарный белый пеносил 310 мл | шт | - | - | 2,000 | 344,00 | 1,000 | 172,00 | 1,000 | 172,00 |
| 307 | герметик универсальный прозрачный стандарт | шт | - | - | 1,000 | 190,00 | - | - | 1,000 | 190,00 |
| 308 | гибка вставка к вентилятору d245 по 200,00 | шт | 1,000 | 200,00 | - | - | - | - | 1,000 | 200,00 |
| 309 | гибкая вставка к вентилятору FUK 600 СП 157*305 | шт | 1,000 | 1 220,00 | - | - | - | - | 1,000 | 1 220,00 |
| 310 | гибкая вставка к вентилятору FUK 600 СП d247 | шт | 1,000 | 1 200,00 | - | - | - | - | 1,000 | 1 200,00 |
| 311 | гибкий шланг для ВВ1/2*100см воды | шт | - | - | 1,000 | 108,00 | - | - | 1,000 | 108,00 |
| 312 | гибкий шланг для воды ВВ1/2*60см 115,00 | шт | - | - | 2,000 | 230,00 | 2,000 | 230,00 | - | - |
| 313 | гигиенический душ с держателем хром с закр клапаном | шт | - | - | 1,000 | 8 360,70 | - | - | 1,000 | 8 360,70 |
| 314 | гидроперит таб. 1,5гр х 8 по 30,00 | шт | 6,000 | 180,00 | 6,000 | 180,00 | 12,000 | 360,00 | - | - |
| 315 | гильза защитная | шт | - | - | 3,000 | 1 410,00 | 3,000 | 1 410,00 | - | - |
| 316 | ГИРЛЯНДА | шт | - | - | 2,000 | 606,60 | 1,000 | 303,30 | 1,000 | 303,30 |
| 317 | гирлянда 54 лампы ,6м ,цветная | шт | - | - | 1,000 | 126,20 | - | - | 1,000 | 126,20 |
| 318 | гирлянда 80 оамп ,9,2м,цветная | шт | - | - | 1,000 | 119,90 | - | - | 1,000 | 119,90 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----|--------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|--------|----------|
| 319 | гирлянда из фольги 2,0м в виде снежинки Сноу бум /377-135 | шт | - | - | 1,000 | 34,20 | - | - | 1,000 | 34,20 |
| 320 | гкл 1200*2500*9,5 по 240,00 | шт | - | - | 48,000 | 11 520,00 | 48,000 | 11 520,00 | - | - |
| 321 | Глушитель УАЗ | шт | - | - | 1,000 | 1 400,00 | 1,000 | 1 400,00 | - | - |
| 322 | глушитель Г-2410 по 1210,00 | шт | - | - | 2,000 | 2 420,00 | 2,000 | 2 420,00 | - | - |
| 323 | говядина тушенная 338 гр. 85,00 (1кг.-251,48 руб) | кг | - | - | 30,420 | 12 240,00 | 30,420 | 12 240,00 | - | - |
| 324 | говядина тушенная с овощами | шт | - | - | 6,000 | - | 6,000 | - | - | - |
| 325 | голубцы лениные | шт | - | - | 57,000 | - | 57,000 | - | - | - |
| 326 | голубцы с мясом и рисом | шт | - | - | 52,000 | - | 52,000 | - | - | - |
| 327 | горбуша ПСГ с/м 185,00 | кг | - | - | 34,230 | 10 132,08 | 34,230 | 10 132,08 | - | - |
| 328 | горох 27,00 | кг | - | - | 2,000 | 86,40 | 2,000 | 86,40 | - | - |
| 329 | горох 28,00 | кг | - | - | 5,290 | 236,99 | 4,390 | 196,67 | 0,900 | 40,32 |
| 330 | горох 29,00 | кг | - | - | 3,000 | 139,20 | 3,000 | 139,20 | - | - |
| 331 | горох 32,30 | кг | 0,840 | 43,41 | - | - | 0,840 | 43,41 | - | - |
| 332 | горчица Русская 100гр 27,99 | кг | - | - | 0,100 | 44,78 | 0,100 | 44,78 | - | - |
| 333 | горшок 6,7 л 200,00 | шт | - | - | 8,000 | 1 600,00 | 8,000 | 1 600,00 | - | - |
| 334 | гофрированная труба ПВХ 16 | м | 10,000 | 53,63 | - | - | 10,000 | 53,63 | - | - |
| 335 | гофрированная труба ПВХ 16 легкая | м | - | - | 70,000 | 390,84 | 70,000 | 390,84 | - | - |
| 336 | гофрированная труба ПВХ 16 легкая промрукав | м | - | - | 20,000 | 106,16 | 20,000 | 106,16 | - | - |
| 337 | гофрированная труба ПВХ 16 по 5,3075 | м | - | - | 240,000 | 1 273,80 | 240,000 | 1 273,80 | - | - |
| 338 | гофрированная труба ПВХ 20 | м | 20,000 | 146,25 | - | - | 20,000 | 146,25 | - | - |
| 339 | гофрированная труба ПВХ 25 | м | - | - | 12,000 | 156,00 | 12,000 | 156,00 | - | - |
| 340 | гофросифон" Орио | шт | - | - | 2,000 | 256,00 | 1,000 | 128,00 | 1,000 | 128,00 |
| 341 | гравсмесь 390,00 | м3 | - | - | 6,000 | 2 340,00 | 6,000 | 2 340,00 | - | - |
| 342 | гребенка 55,00 | шт | - | - | 2,000 | 110,00 | 2,000 | 110,00 | - | - |
| 343 | гречка 60,00 | кг | - | - | 75,400 | 7 238,40 | 64,030 | 6 146,88 | 11,370 | 1 091,52 |
| 344 | гречка 67,00 | кг | - | - | 20,000 | 2 144,00 | 20,000 | 2 144,00 | - | - |
| 345 | гречка 85,00 | кг | 15,400 | 2 094,40 | - | - | 15,400 | 2 094,40 | - | - |
| 346 | гречка отварная | шт | - | - | 1 280,000 | 148,86 | 1 280,000 | 148,86 | - | - |
| 347 | грибы свежие | кг | - | - | 0,400 | 109,77 | 0,400 | 109,77 | - | - |
| 348 | грибы шампиньоны резаные с/м 149,90 | кг | - | - | 0,396 | 94,98 | 0,396 | 94,98 | - | - |
| 349 | грязевик 25 по 630,00 | шт | 1,000 | 630,00 | - | - | - | - | 1,000 | 630,00 |
| 350 | губка металлическая Рэмбо 12 гр. | шт | - | - | 5,000 | 51,00 | 5,000 | 51,00 | - | - |
| 351 | гуляш из говядины | шт | - | - | 112,000 | - | 112,000 | - | - | - |
| 352 | датчик фазы | шт | - | - | 1,000 | 590,00 | 1,000 | 590,00 | - | - |
| 353 | датчик хол хода | шт | - | - | 1,000 | 1 950,00 | 1,000 | 1 950,00 | - | - |
| 354 | датчик движения Эра md 06 потолочный 1200dn 12м р 20 | шт | - | - | 1,000 | 526,89 | - | - | 1,000 | 526,89 |
| 355 | датчик скорости 42020 3843010 | шт | - | - | 1,000 | 1 100,00 | 1,000 | 1 100,00 | - | - |
| 356 | дверная петля | шт | - | - | 6,000 | 2 100,00 | 6,000 | 2 100,00 | - | - |
| 357 | дверь | шт | - | - | 2,000 | 11 200,00 | 2,000 | 11 200,00 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----|--------|----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|----------|
| 358 | дверь банная | шт | - | - | 3,000 | - | 3,000 | - | - | - |
| 359 | дверь в каб. № 209 | шт | - | - | 1,000 | 5 099,50 | 1,000 | 5 099,50 | - | - |
| 360 | Дверь глухая межкомнатная 2000*600 | шт | 1,000 | 1 668,37 | - | - | - | - | 1,000 | 1 668,37 |
| 361 | дверь из фанеры | шт | - | - | 1,000 | - | 1,000 | - | - | - |
| 362 | дверь купе | шт | - | - | 2,000 | - | 2,000 | - | - | - |
| 363 | Дверь межкомнатная (арочная) | шт | 1,000 | 1 409,82 | - | - | - | - | 1,000 | 1 409,82 |
| 364 | Дверь межкомнатная остекленная 2000*800 | шт | 1,000 | 1 934,17 | - | - | - | - | 1,000 | 1 934,17 |
| 365 | двп (1700x2750) 210,00 | л. | - | - | 2,000 | 420,00 | 2,000 | 420,00 | - | - |
| 366 | ДВП 3,2 мм 1,7*2,75 | шт | - | - | 72,000 | 18 468,00 | 72,000 | 18 468,00 | - | - |
| 367 | двп 3,2мм 1,7*2,75 по 294,50 | шт | - | - | 20,000 | 5 890,00 | 20,000 | 5 890,00 | - | - |
| 368 | двп 5,5 мм 1,22*2,72 двухстороннее | шт | - | - | 2,000 | 680,00 | 2,000 | 680,00 | - | - |
| 369 | ДВП 5,5 ММ 1,22*72 двухстороннее | шт | - | - | 14,000 | 4 760,00 | 14,000 | 4 760,00 | - | - |
| 370 | ДВП 5мм 1,22*2,72 двухстороннее | шт | - | - | 6,000 | 2 037,96 | 6,000 | 2 037,96 | - | - |
| 371 | ДВПО | м2 | 37,415 | 2 641,07 | 15,550 | 1 097,65 | 52,965 | 3 738,72 | - | - |
| 372 | ДВПО Вишня Оксфорд 1,7*2,75 2,5 мм 62,57 | м2 | - | - | 14,025 | 877,50 | - | - | 14,025 | 877,50 |
| 373 | ДВПО Вишня Оксфорд 1,7*2,75 2,5 мм 62,57 | м2 | - | - | 25,600 | 1 601,71 | 14,025 | 877,50 | 11,575 | 724,21 |
| 374 | декоративный забор (4200*1200*100) | шт | 1,000 | 3 107,91 | 1,000 | 3 107,91 | 2,000 | 6 215,82 | - | - |
| 375 | держатель маркировки DM 18x25 по 17,22 | шт | 16,000 | 275,52 | - | - | - | - | 16,000 | 275,52 |
| 376 | держатель СД | шт | 6,000 | 58,70 | 18,000 | 176,10 | 18,000 | 176,10 | 6,000 | 58,70 |
| 377 | держатель трубки хром. d=25 МК 6,14 | шт | 18,000 | 110,52 | 54,000 | 331,56 | 54,000 | 331,56 | 18,000 | 110,52 |
| 378 | держатель электрода 290,00 | шт | 1,000 | 290,00 | 4,000 | 1 160,00 | 5,000 | 1 450,00 | - | - |
| 379 | держатель электрода 300А по 250,00 | шт | - | - | 6,000 | 1 500,00 | 6,000 | 1 500,00 | - | - |
| 380 | Деффиринциальный автомат авдт -63 м 16 а /30 мА | шт | - | - | 1,000 | 1 037,38 | - | - | 1,000 | 1 037,38 |
| 381 | ДЖ держатель трубы d25 h65-95 мм регул хр R 50/R! | шт | - | - | 4,000 | 216,00 | - | - | 4,000 | 216,00 |
| 382 | джем Сава из черники | кг | - | - | 0,300 | 66,75 | 0,300 | 66,75 | - | - |
| 383 | ДЖЛ заглушка трубы д 25 плоск хром 36,0 | шт | - | - | 4,000 | 36,00 | - | - | 4,000 | 36,00 |
| 384 | ДЖЛ ригеледержатель винт д 25 д /стойки д 50 Z 087-50 | шт | - | - | 2,000 | 72,00 | - | - | 2,000 | 72,00 |
| 385 | ДЖЛ труба д 25*0,8*L 300мм | шт | - | - | 2,000 | 440,00 | - | - | 2,000 | 440,00 |
| 386 | дин-рейка 50 см по 38,00 | шт | - | - | 12,000 | 456,00 | 12,000 | 456,00 | - | - |
| 387 | дин-рейка 60см оцинкованная ИЭК35,47 | шт | - | - | 6,000 | 212,86 | 3,000 | 106,43 | 3,000 | 106,43 |
| 388 | диск шлифовальный | шт | - | - | 1,000 | 45,00 | 1,000 | 45,00 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|--------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|-------|--------|
| 389 | диск лепестк торц Луга д/шлиф 125x22мм по 73,90 | шт | 4,000 | 295,60 | - | - | 4,000 | 295,60 | - | - |
| 390 | диск отрезной | шт | - | - | 7,000 | 211,40 | 7,000 | 211,40 | - | - |
| 391 | диск отрезной 125x1,6x22 по мет. 38,70 | шт | 10,000 | 387,00 | - | - | 5,000 | 193,50 | 5,000 | 193,50 |
| 392 | диск пильный Практика 250*32*30мм,48 зуб ,по дереву и дсп 030-504 | шт | - | - | 2,000 | 1 840,00 | 2,000 | 1 840,00 | - | - |
| 393 | диск сцепления | шт | - | - | 1,000 | 1 300,00 | 1,000 | 1 300,00 | - | - |
| 394 | диск сцепления газ 53 | шт | - | - | 2,000 | 6 000,00 | 2,000 | 6 000,00 | - | - |
| 395 | диск шлиф. 125x6,0x22 по мет. 100,80 | шт | 1,000 | 100,80 | - | - | 1,000 | 100,80 | - | - |
| 396 | диски отрезные 125 | шт | - | - | 8,000 | 222,40 | 8,000 | 222,40 | - | - |
| 397 | диски по мет. 125*1,0*22 по 17,10 | шт | 11,000 | 188,10 | - | - | 11,000 | 188,10 | - | - |
| 398 | ДМРВ 406дв 6350,00 | шт | - | - | 2,000 | 12 700,00 | 2,000 | 12 700,00 | - | - |
| 399 | ДОБОР ВЕНГЕ 100*8*2700(дубрава) | шт | - | - | 6,000 | 900,00 | 6,000 | 900,00 | - | - |
| 400 | дождик 1,5м у-10 | шт | - | - | 3,000 | 29,70 | - | - | 3,000 | 29,70 |
| 401 | дождик 1,м | шт | - | - | 3,000 | 22,20 | - | - | 3,000 | 22,20 |
| 402 | доска 0,05*0,15*6*12 | м3 | - | - | 0,540 | 3 880,00 | 0,540 | 3 880,00 | - | - |
| 403 | доска обрешная 50*150*4 5800,00 | м3 | 1,850 | 10 730,00 | - | - | 1,850 | 10 730,00 | - | - |
| 404 | дранник | шт | - | - | 123,000 | - | 123,000 | - | - | - |
| 405 | дранники со сметаной | шт | - | - | 16,000 | - | 16,000 | - | - | - |
| 406 | дрожжи в пачках 100 гр. 16,50 (1кг.-165,00 руб.) | кг | - | - | 1,940 | 512,16 | 1,940 | 512,16 | - | - |
| 407 | дрожжи в пачках 100 гр. 16,50 р.(1кг.-165,00 руб.) | кг | - | - | 1,060 | 273,90 | 1,060 | 273,90 | - | - |
| 408 | дрожжи в пачках 100 гр. 17,00 (1кг.-170,00 руб.) | кг | - | - | 1,200 | 326,40 | 1,200 | 326,40 | - | - |
| 409 | Дрожжи Приправыч сухие быстродействующие | кг | - | - | 0,010 | 9,55 | 0,010 | 9,55 | - | - |
| 410 | дрожжи Саф-Момент 11гр. (1кг.-922,73 руб.) | кг | - | - | 1,166 | 1 721,44 | 0,616 | 909,44 | 0,550 | 812,00 |
| 411 | дроссель ЭПРА 260,55 | шт | - | - | 2,000 | 521,10 | 2,000 | 521,10 | - | - |
| 412 | дроссель ЭПРА ETL-236-A2 2x36Вт Т8/G13 по 270,00 | шт | 2,000 | 540,00 | 4,000 | 1 080,00 | 6,000 | 1 620,00 | - | - |
| 413 | дроссель ЭПРА ETL-418-A22*18Вт Т8/G13 | шт | - | - | 1,000 | 412,00 | 1,000 | 412,00 | - | - |
| 414 | дротаверин 0,04г таб х 50 по 38,00 | шт | 1,000 | 38,00 | 1,000 | 38,00 | 2,000 | 76,00 | - | - |
| 415 | ДСП 1,83*2,75*16нк 1 сорт 3 листа | л. | - | - | 15,090 | 2 400,00 | 15,090 | 2 400,00 | - | - |
| 416 | ДСП 2500x1830 16мм Кроншпан 714,93 | лист. | - | - | 6,000 | 4 289,58 | 6,000 | 4 289,58 | - | - |
| 417 | ДФ доводчик Арес DC-22/25-45-M-W45 КГ белый | шт | - | - | 1,000 | 1 240,00 | 1,000 | 1 240,00 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|---------|----------|-----------|----------|-----------|----------|--------|----------|
| 418 | ДФ ручки на планке 217 С-Л- S д/кит левая тип 5/24 | шт | - | - | 3,000 | 1 665,00 | 3,000 | 1 665,00 | - | - |
| 419 | ДФ ручки на планке 217 С-Л- S д/кит правая тип 5/24 | шт | - | - | 2,000 | 920,00 | 2,000 | 920,00 | - | - |
| 420 | ДФ цилиндр Arpes SC 70-Z -G золото | шт | - | - | 5,000 | 2 675,00 | 5,000 | 2 675,00 | - | - |
| 421 | Дюбель | шт | - | - | 65,000 | 305,50 | 65,000 | 305,50 | - | - |
| 422 | дюбель гвоздь цилл борт SMK 6*40 | шт | - | - | 260,000 | 234,00 | 260,000 | 234,00 | - | - |
| 423 | Дюбель 12*32 со сверлом | шт | - | - | 32,000 | 32,00 | 16,000 | 16,00 | 16,000 | 16,000 |
| 424 | Дюбель с шурупом | шт | - | - | 100,000 | 96,50 | 100,000 | 96,50 | - | - |
| 425 | дюбель 12*32 со сверлом | шт | - | - | 2,000 | 40,00 | 2,000 | 40,00 | - | - |
| 426 | дюбель гвоздь 6*40 потай борт/200/3800*DAXMER для быстрого монтажа | шт | - | - | 1 000,000 | 760,00 | 1 000,000 | 760,00 | - | - |
| 427 | дюбель гвоздь потай 6*40 | шт | - | - | 284,000 | 227,20 | 284,000 | 227,20 | - | - |
| 428 | дюбель распорный | шт | - | - | 80,000 | 24,00 | 80,000 | 24,00 | - | - |
| 429 | дюбель с шурупом 183,35 | упак | - | - | 2,000 | 366,70 | 2,000 | 366,70 | - | - |
| 430 | дюбель с шурупом 6*40 мм (грибовидный) | шт | - | - | 100,000 | 96,50 | 100,000 | 96,50 | - | - |
| 431 | Дюбель с шурупом 6*40" Омах" | шт | - | - | 200,000 | 200,00 | 200,000 | 200,00 | - | - |
| 432 | дюбель с шурупом 6x40 мм | шт | - | - | 500,000 | 486,00 | 500,000 | 486,00 | - | - |
| 433 | дюбель-гвоздь 1,62 | шт | - | - | 200,000 | 324,00 | 200,000 | 324,00 | - | - |
| 434 | дюбель-гвоздь 6-40мм 1,30 | шт | 30,000 | 39,00 | 110,000 | 143,00 | 140,000 | 182,00 | - | - |
| 435 | дюбель-гвоздь потай 6*80 1,70 | шт | - | - | 60,000 | 102,00 | 60,000 | 102,00 | - | - |
| 436 | дюбель12*32 DRIFA со сверлом нейлон | шт | - | - | 60,000 | 60,00 | 60,000 | 60,00 | - | - |
| 437 | евровинт 6,3*13 по 0,61 | шт | 500,000 | 305,00 | 200,000 | 122,00 | 662,000 | 403,82 | 38,000 | 23,18 |
| 438 | еврокonus valtec для PEX трубы VT 4410NE | шт | - | - | 4,000 | 636,12 | - | - | 4,000 | 636,12 |
| 439 | елочная игрушка Колокольчик | шт | - | - | 1,000 | 108,60 | - | - | 1,000 | 108,60 |
| 440 | ёлочные игрушки (уп. 6 шт) 9,60 | набор | 10,000 | 580,00 | - | - | - | - | 10,000 | 580,00 |
| 441 | елочные игрушки 33,50 | шт | 18,000 | 603,00 | - | - | - | - | 18,000 | 603,00 |
| 442 | елочные игрушки 35,00 | шт | 30,000 | 1 050,00 | - | - | - | - | 30,000 | 1 050,00 |
| 443 | емкость-контейнер для сбора отх. ЕК-01 71,00 | шт | 1,000 | 71,00 | 1,000 | 71,00 | 2,000 | 142,00 | - | - |
| 444 | жавельсин №300 по 600,00 | шт | 1,000 | 600,00 | 1,000 | 600,00 | 2,000 | 1 200,00 | - | - |
| 445 | жакет женский Николь (104/158-164) по 1319,5 | шт | 1,000 | 1 319,50 | - | - | 1,000 | 1 319,50 | - | - |
| 446 | жаркое по домашнему | шт | - | - | 20,000 | - | 20,000 | - | - | - |
| 447 | жесткий диск SATA-3 500 gb Toshiba 7200rpm {dtolaca050} Cache 32MB по 2550 | шт | - | - | 1,000 | 2 550,00 | - | - | 1,000 | 2 550,00 |
| 448 | жесткий диск SATA-3 1TB Toshiba P300 7200rpm {HDWD110UZSVA} Cache 64MB по 3650,00 | шт | 2,000 | 7 300,00 | - | - | - | - | 2,000 | 7 300,00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|---------|----------|---------|----------|---------|----------|--------|----------|
| 449 | жесткий диск SATA-3 500Gb Toshiba P300 7200rpm {HDWD105UZSVA} Cache 64MB по 3299,00 | шт | 1,000 | 3 299,00 | - | - | - | - | 1,000 | 3 299,00 |
| 450 | жидкость охлаждающая ТОСОЛ "Северный стандарт"А-40М ЗКГ | шт | - | - | 2,000 | 420,00 | 2,000 | 420,00 | - | - |
| 451 | журнал теоретического обучения 159,00 | шт | 28,000 | 4 452,00 | - | - | 28,000 | 4 452,00 | - | - |
| 452 | журнал теоритического обучения | шт | - | - | 1,000 | 650,00 | - | - | 1,000 | 650,00 |
| 453 | заглушка 15 ХР ВР | шт | - | - | 2,000 | 63,00 | 2,000 | 63,00 | - | - |
| 454 | заглушка вбез резьб. РР Д- 25 (упак 80 шт) | шт | - | - | 10,000 | 41,00 | - | - | 10,000 | 41,00 |
| 455 | заглушка вн резьб (хром) ДУ 15/20 | шт | - | - | 1,000 | 47,43 | - | - | 1,000 | 47,43 |
| 456 | заглушка вн резьб. хром ДУ -15 | шт | - | - | 20,000 | 560,00 | - | - | 20,000 | 560,00 |
| 457 | заглушка 1/2 вн.рез. 25,00 | шт | 5,000 | 125,00 | - | - | 5,000 | 125,00 | - | - |
| 458 | заглушка 1/2 нар.р. 21,00 | шт | 5,000 | 105,00 | - | - | 5,000 | 105,00 | - | - |
| 459 | заглушка 1/4 нерж 50,00 | шт | 1,000 | 50,00 | - | - | - | - | 1,000 | 50,00 |
| 460 | заглушка 100*50 | шт | - | - | 4,000 | 640,00 | - | - | 4,000 | 640,00 |
| 461 | заглушка 20 PN (белый) 5,33 | шт | - | - | 6,000 | 32,00 | 6,000 | 32,00 | - | - |
| 462 | заглушка 3/4 ВР никелир. 31,40 | шт | - | - | 8,000 | 251,20 | 8,000 | 251,20 | - | - |
| 463 | заглушка 820 серебро матовове 16,65 | шт | - | - | 16,000 | 266,40 | 16,000 | 266,40 | - | - |
| 464 | заглушка д/евровинта №9 коричневый | шт | 192,000 | 19,20 | 384,000 | 38,40 | 576,000 | 57,60 | - | - |
| 465 | заглушка для кабель-канала 100x60 Праймер 76,54 | шт | - | - | 2,000 | 153,08 | 1,000 | 76,54 | 1,000 | 76,54 |
| 466 | заглушка левая Идеал дуб мокко по 7,20 | шт | - | - | 6,000 | 43,20 | 4,000 | 28,80 | 2,000 | 14,40 |
| 467 | заглушка под приварку PPRC 20 по 5,00 | шт | - | - | 4,000 | 20,00 | 4,000 | 20,00 | - | - |
| 468 | заглушка ПП 50 | шт | - | - | 10,000 | 91,20 | 5,000 | 45,60 | 5,000 | 45,60 |
| 469 | заглушка правая Идеал дуб мокко по 7,20 | шт | - | - | 6,000 | 43,20 | 4,000 | 28,80 | 2,000 | 14,40 |
| 470 | заглушка хром для 20 трубы 6,25 | шт | 16,000 | 100,00 | - | - | 16,000 | 100,00 | - | - |
| 471 | заглушки 20x20 по 3,00 | шт | - | - | 800,000 | 2 400,00 | 800,000 | 2 400,00 | - | - |
| 472 | зажим для стал канатов оцинков 3 АРТ 57702 | шт | - | - | 24,000 | 134,40 | 12,000 | 67,20 | 12,000 | 67,20 |
| 473 | зажим ЗНИ 2,5мм серый 18,23 | шт | - | - | 110,000 | 2 004,76 | 55,000 | 1 002,38 | 55,000 | 1 002,38 |
| 474 | зажим ЗНИ 2,5мм синий 18,23 | шт | - | - | 2,000 | 36,46 | 1,000 | 18,23 | 1,000 | 18,23 |
| 475 | зажим ЗНИ 4-6мм серая 3,78 | шт | 10,000 | 37,80 | - | - | - | - | 10,000 | 37,80 |
| 476 | зажим ЗНИ-4мм ж/з земля 23,20 | шт | 30,000 | 696,00 | - | - | - | - | 30,000 | 696,00 |
| 477 | зажим ЗНИ-4мм серый 14,68 | шт | 80,000 | 1 174,40 | - | - | - | - | 80,000 | 1 174,40 |
| 478 | зажим ЗНИ-4мм синий14,68 | шт | 30,000 | 440,40 | - | - | - | - | 30,000 | 440,40 |
| 479 | зажим на Дин-рейку | шт | 12,000 | 105,30 | - | - | - | - | 12,000 | 105,30 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|------|---------|-----------|---------|----------|---------|-----------|--------|----------|
| 480 | зажим на дин-рейку пластиковый 7,238 | шт | - | - | 20,000 | 144,76 | 20,000 | 144,76 | - | - |
| 481 | зажим наборный ЗНИ-4PEN 4мм2 38,84 | шт | - | - | 10,000 | 388,44 | 5,000 | 194,22 | 5,000 | 194,22 |
| 482 | заклепка алюминиевая сталь | шт | - | - | 80,000 | 72,00 | 80,000 | 72,00 | - | - |
| 483 | Заклепка вытяжная 4,0*6,оцинкованные ,комбинированные (1000шт) | упак | - | - | 60,000 | 37,80 | 30,000 | 18,90 | 30,000 | 18,90 |
| 484 | заклепка ал/ст 4x8 по 0,90 | шт | - | - | 60,000 | 54,00 | 60,000 | 54,00 | - | - |
| 485 | заклепка алюминий/сталь 4*8 по 0,90 | шт | - | - | 80,000 | 72,00 | 40,000 | 36,00 | 40,000 | 36,00 |
| 486 | Заклепка вытяжная | шт | - | - | 140,000 | 106,40 | 70,000 | 53,20 | 70,000 | 53,20 |
| 487 | замки врезные | шт | - | - | 4,000 | 1 600,00 | 4,000 | 1 600,00 | - | - |
| 488 | замок (врезной) | шт | - | - | 1,000 | 180,00 | 1,000 | 180,00 | - | - |
| 489 | замок 258 хром 71,95() | шт | - | - | 4,000 | 287,82 | 4,000 | 287,82 | - | - |
| 490 | Замок врез. | шт | - | - | 2,000 | 2 190,00 | 2,000 | 2 190,00 | - | - |
| 491 | замок врезной | шт | - | - | 2,000 | 560,00 | 2,000 | 560,00 | - | - |
| 492 | замок врезной | шт | - | - | 1,000 | 230,00 | 1,000 | 230,00 | - | - |
| 493 | замок врезной | шт | - | - | 2,000 | 480,00 | 2,000 | 480,00 | - | - |
| 494 | замок врезной 1050,00 | шт | 1,000 | 1 050,00 | - | - | 1,000 | 1 050,00 | - | - |
| 495 | замок врезной 520,00 | шт | - | - | 2,000 | 1 040,00 | 1,000 | 520,00 | 1,000 | 520,00 |
| 496 | замок для стекл. дверей 258 ZCP 71,25 | шт | - | - | 2,000 | 142,50 | 2,000 | 142,50 | - | - |
| 497 | замок для шкафа пожарного (врезной) 85,00 | шт | 3,000 | 255,00 | - | - | 3,000 | 255,00 | - | - |
| 498 | замок Зенит врезной цилиндр. с защелкой 632,50 | шт | 1,000 | 632,50 | - | - | - | - | 1,000 | 632,50 |
| 499 | запор осн.пов.сред. | шт | 1,000 | 216,79 | - | - | - | - | 1,000 | 216,79 |
| 500 | запор осн.пов.средний 480,00 | шт | 1,000 | 480,00 | - | - | - | - | 1,000 | 480,00 |
| 501 | зачетная книжка 75,00 | шт | 140,000 | 10 500,00 | - | - | 140,000 | 10 500,00 | - | - |
| 502 | зачетная книжка 78,00 | шт | 63,000 | 4 914,00 | 15,000 | 1 170,00 | 63,000 | 4 914,00 | 15,000 | 1 170,00 |
| 503 | защелка Сазар МК 0607-01 (золото) 407,00 | шт | 1,000 | 407,00 | - | - | 1,000 | 407,00 | - | - |
| 504 | защитное устройство | шт | - | - | 1,000 | 1 000,00 | 1,000 | 1 000,00 | - | - |
| 505 | звонок ЗД-47 на Дин-рейку 155,44 | шт | 2,000 | 310,88 | - | - | - | - | 2,000 | 310,88 |
| 506 | зел.горошек 425 гр. 56,00 (1 кг- 131,76) | кг | - | - | 2,125 | 448,00 | 2,125 | 448,00 | - | - |
| 507 | зеленый горошек 425 гр. 55,00 (1 кг- 129,41) | кг | 1,275 | 264,00 | - | - | 1,275 | 264,00 | - | - |
| 508 | зеленый горошек 425 гр. 56,00 (1 кг- 131,76) | кг | - | - | 7,650 | 1 612,80 | 7,650 | 1 612,80 | - | - |
| 509 | зеленый горошек 425 гр. 56,00 руб. (1 кг- 131,76) | кг | - | - | 9,350 | 1 971,20 | 8,500 | 1 792,00 | 0,850 | 179,20 |
| 510 | зеленый горошек 425 гр. 57,00 (1 кг- 134,12) | кг | - | - | 10,625 | 2 280,00 | 10,625 | 2 280,00 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|------|-------|----------|--------|----------|--------|----------|-------|----------|
| 511 | зеркало боковое на штатные зеркала №1 по 200,00 | шт | - | - | 8,000 | 1 600,00 | 8,000 | 1 600,00 | - | - |
| 512 | зеркало салонное среднее (на присоске)+сертификат 350,00 | шт | 2,000 | 700,00 | 2,000 | 700,00 | 4,000 | 1 400,00 | - | - |
| 513 | знак наклейка шипы гост 32000381 | шт | - | - | 5,000 | 125,00 | 5,000 | 125,00 | - | - |
| 514 | знак ПБ | шт | - | - | 6,000 | 270,00 | 6,000 | 270,00 | - | - |
| 515 | зонт из листовой оцинк. стали 0,8 мм d450 | шт | 1,000 | 1 600,00 | - | - | - | - | 1,000 | 1 600,00 |
| 516 | зонт(внутреннийф155;наруж ф250) | шт | - | - | 1,000 | 510,00 | - | - | 1,000 | 510,00 |
| 517 | зразы картофельные | шт | - | - | 10,000 | - | 10,000 | - | - | - |
| 518 | зразы мясные с луком и яйцом | шт | - | - | 45,000 | - | 45,000 | - | - | - |
| 519 | зразы отбивные | шт | - | - | 63,000 | - | 63,000 | - | - | - |
| 520 | ибупрофен таб. 0,2гх50 по 26,00 | упак | 2,000 | 52,00 | 2,000 | 52,00 | 4,000 | 104,00 | - | - |
| 521 | игрушка ж/д 799,9 | шт | 1,000 | 799,90 | - | - | - | - | 1,000 | 799,90 |
| 522 | Изготовление изделий без учета материалов | шт | - | - | 1,000 | - | 1,000 | - | - | - |
| 523 | измирительная панель температуры | шт | - | - | 3,000 | 1 302,75 | 3,000 | 1 302,75 | - | - |
| 524 | изолента | шт | - | - | 2,000 | 63,69 | 2,000 | 63,69 | - | - |
| 525 | изолента черная ПВХ 15мм*10м 34,13 | шт | 2,000 | 68,25 | - | - | 2,000 | 68,25 | - | - |
| 526 | изолента ЭРА ПВХ 15мм*10м белая 13,51 | шт | - | - | 4,000 | 54,04 | 4,000 | 54,04 | - | - |
| 527 | изолента ЭРА пвх 15мм*10м белая 14,00 | шт | - | - | 2,000 | 28,00 | 2,000 | 28,00 | - | - |
| 528 | изолента ЭРА ПВХ 15мм*10м зеленая 13,51 | шт | - | - | 4,000 | 54,04 | 4,000 | 54,04 | - | - |
| 529 | изолента ЭРА ПВХ 15мм*10м красная 13,51 | шт | - | - | 4,000 | 54,04 | 4,000 | 54,04 | - | - |
| 530 | изолента ЭРА ПВХ 15мм*10м черная 13,51 | шт | - | - | 4,000 | 54,04 | 4,000 | 54,04 | - | - |
| 531 | изолента ЭРА пвх 19мм*20мм белая | шт | 1,000 | 37,05 | - | - | 1,000 | 37,05 | - | - |
| 532 | изолента ЭРА пвх 19мм*20мм желто-зеленая | шт | 2,000 | 64,35 | - | - | 2,000 | 64,35 | - | - |
| 533 | изолента ЭРА пвх 19мм*20мм красная | шт | 1,000 | 32,18 | - | - | 1,000 | 32,18 | - | - |
| 534 | изолента ЭРА пвх 19мм*20мм синяя | шт | 1,000 | 32,18 | - | - | 1,000 | 32,18 | - | - |
| 535 | изолента ЭРА пвх 19мм*20мм черная | шт | 1,000 | 32,18 | - | - | 1,000 | 32,18 | - | - |
| 536 | индикатор ИЧ -10 КЛ 1С ушком длинным | шт | - | - | 1,000 | 1 920,00 | 1,000 | 1 920,00 | - | - |
| 537 | йод 5% 10,0 р-р 7,00 | упак | 2,000 | 14,00 | 2,000 | 14,00 | 4,000 | 28,00 | - | - |
| 538 | К орд трим 2,4ММ *15 С 7026 | шт | - | - | 1,000 | 120,00 | - | - | 1,000 | 120,00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----|--------|----------|---------|-----------|---------|-----------|--------|----------|
| 539 | кабели WESTER CC120 для WESTER Compact 120 10 мм медь 2,0+2,5 | шт | - | - | 1,000 | 1 599,00 | 1,000 | 1 599,00 | - | - |
| 540 | кабели WESTER CC160 для WESTER Compact 160 16мм медь 2,0+2,5 | шт | - | - | 1,000 | 1 999,00 | 1,000 | 1 999,00 | - | - |
| 541 | кабели WESTER CC180 Iкz WESTER Compact 180 25 мм медь 2.0+2.5 | шт | - | - | 1,000 | 2 299,00 | 1,000 | 2 299,00 | - | - |
| 542 | кабель - канал 12*12 промрукав | м | - | - | 80,000 | 843,22 | 80,000 | 843,22 | - | - |
| 543 | кабель HDMI(M)-HDMI(M) 10m, FinePower {HdTms} 710,00 | шт | 2,000 | 1 420,00 | - | - | - | - | 2,000 | 1 420,00 |
| 544 | кабель HDMI(M)-HDMI(M) 10m, FinePower {HdTms 1000} черный | шт | - | - | 2,000 | 2 100,00 | 2,000 | 2 100,00 | - | - |
| 545 | кабель HDMI(M)-HDMI(M) 15m, FinePower {HdTms} 1950.00 | шт | 1,000 | 1 950,00 | - | - | - | - | 1,000 | 1 950,00 |
| 546 | кабель USB 3,0 A(вилка)-B(вилка) 3м 210,00 | шт | 3,000 | 630,00 | - | - | - | - | 3,000 | 630,00 |
| 547 | кабель utp .4 пары ,однож | шт | - | - | 1,000 | 2 150,00 | - | - | 1,000 | 2 150,00 |
| 548 | кабель УТР, 4 пары, одножильный (solid) кат 5е (0,50мм) ССА PVC Baselevel 305м Внутр. 2599.00 | шт | 1,000 | 2 599,00 | - | - | - | - | 1,000 | 2 599,00 |
| 549 | кабель УТР, 4 пары, одножильный (solid) кат.5е (0.50mm) CU PE Baselevel 305м внешний 4950,00 | шт | 1,000 | 4 950,00 | - | - | - | - | 1,000 | 4 950,00 |
| 550 | Кабель ВВГ -п 3*1,5 | м | - | - | 2,000 | 53,00 | 2,000 | 53,00 | - | - |
| 551 | кабель ВВГ н-г LS3*1.5 ТУ | шт | - | - | 40,000 | 1 022,90 | 40,000 | 1 022,90 | - | - |
| 552 | кабель ВВГ2*2,5 ТУ | м | - | - | 36,000 | 1 072,80 | 36,000 | 1 072,80 | - | - |
| 553 | кабель ввг3*1,5 | м/п | - | - | 10,000 | 265,00 | 10,000 | 265,00 | - | - |
| 554 | кабель ВВГнг 5*4 | м | 24,000 | 3 292,38 | 155,000 | 22 271,72 | 179,000 | 25 564,10 | - | - |
| 555 | кабель ВВГп-нг-LS 2*1,5 | м | - | - | 2,000 | 36,20 | - | - | 2,000 | 36,20 |
| 556 | кабель ВВГп-нг-LS 2*1,5 по 17,2735 | м | - | - | 240,000 | 4 145,64 | 240,000 | 4 145,64 | - | - |
| 557 | кабель ВВГп-нг-LS 2*1,5 по 23,53 | м | - | - | 60,000 | 1 412,76 | 60,000 | 1 412,76 | - | - |
| 558 | кабель ВВГп-нг-LS 3*1,5 34,90 | м | - | - | 32,000 | 1 077,72 | 32,000 | 1 077,72 | - | - |
| 559 | кабель ВВГп-нг-LS 5*6 | м | - | - | 26,000 | 5 524,82 | 26,000 | 5 524,82 | - | - |
| 560 | кабель ВВГп-нг-LS 3*25 | м | - | - | 67,000 | 3 659,47 | 67,000 | 3 659,47 | - | - |
| 561 | кабель ВВГпнг 25,86() | м | - | - | 40,000 | 1 034,48 | 40,000 | 1 034,48 | - | - |
| 562 | кабель ВВГпнг по 33,6785 | шт | - | - | 40,000 | 1 347,14 | 40,000 | 1 347,14 | - | - |
| 563 | кабель канал 25*25 промрукав (1шт -2м) | м | - | - | 40,000 | 1 138,70 | - | - | 40,000 | 1 138,70 |
| 564 | кабель канал 40*25 промрукав (1шт -2м) | м | - | - | 15,000 | 615,19 | - | - | 15,000 | 615,19 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----|--------|--------|---------|----------|---------|----------|--------|----------|
| 565 | кабель канал 60*40 промрукав (1шт -2м) | м | - | - | 25,000 | 1 930,00 | - | - | 25,000 | 1 930,00 |
| 566 | кабель канал 105*50 дл 2м | м | - | - | 6,000 | 4 197,75 | 6,000 | 4 197,75 | - | - |
| 567 | кабель канал 12*12 промрукав (1шт -2м) | м | - | - | 30,000 | 318,45 | - | - | 30,000 | 318,45 |
| 568 | кабель канал перфорированный шаг 7*1180*60 упаковка 16 м | м | - | - | 2,000 | 713,62 | 2,000 | 713,62 | - | - |
| 569 | кабель канал перфорированный 25x60 шаг 4*5 ИМПАКТ 190,78 | м | - | - | 8,000 | 1 526,24 | 5,000 | 953,90 | 3,000 | 572,34 |
| 570 | кисть 15,00 | м | - | - | 2,000 | 713,62 | 2,000 | 713,62 | - | - |
| 571 | кабель КГ 3*2,5 | шт | - | - | 25,000 | 1 845,00 | - | - | 25,000 | 1 845,00 |
| 572 | кабель КГ-3*2,5 по 56,80 | м | 2,000 | 113,69 | - | - | 2,000 | 113,69 | - | - |
| 573 | кабель с клеммой заземления | шт | - | - | 1,000 | 1 094,70 | 1,000 | 1 094,70 | - | - |
| 574 | кабель с электродержателем 2м | шт | - | - | 1,000 | 1 252,40 | 1,000 | 1 252,40 | - | - |
| 575 | кабель-канал 100x60 "Праймер" парпетный 298,22 | м | - | - | 12,000 | 3 578,64 | 12,000 | 3 578,64 | - | - |
| 576 | кабельNetlan витая пара 4*0,52,кат 5 у,-100% медь , для внешней прокладки с тросиком .бухта 305 м | шт | - | - | 1,000 | 6 350,00 | - | - | 1,000 | 6 350,00 |
| 577 | кабельные наконечники | шт | - | - | 3,000 | 120,00 | 3,000 | 120,00 | - | - |
| 578 | кабельный канал 12*12 промрукав | м | - | - | 50,000 | 530,75 | 50,000 | 530,75 | - | - |
| 579 | кабельный канал 15*10 пром рукав | м | - | - | 32,000 | 339,68 | 32,000 | 339,68 | - | - |
| 580 | кабельный канал 15*10 10,13() | м | - | - | 40,000 | 405,30 | 40,000 | 405,30 | - | - |
| 581 | кабельный канал 15*10 Промрукав 10,24 | м | 20,000 | 204,75 | - | - | 20,000 | 204,75 | - | - |
| 582 | кабельный канал 16*16 Промрукав (1шт-2м) 13,61 | м | 4,000 | 54,43 | - | - | 4,000 | 54,43 | - | - |
| 583 | кабельный канал 20*10 Промрукав (1шт=2м) 13,03() | м | - | - | 80,000 | 1 042,20 | 80,000 | 1 042,20 | - | - |
| 584 | кабельный канал 25*16промрукав | шт | - | - | 66,000 | 7 056,08 | 66,000 | 7 056,08 | - | - |
| 585 | кабельный канал 40*16 промрукав 30,39() | м | - | - | 8,000 | 243,18 | 8,000 | 243,18 | - | - |
| 586 | кабельный канал промрукав 25*16 | шт | 4,000 | 79,95 | - | - | 4,000 | 79,95 | - | - |
| 587 | кабельный канал промрукав 40*25 по 40,53 | м | - | - | 40,000 | 1 621,20 | 40,000 | 1 621,20 | - | - |
| 588 | Кабинка | шт | - | - | 100,000 | - | 100,000 | - | - | - |
| 589 | календарь настен перикидной 3030см бл 2018 эконом | шт | - | - | 2,000 | 130,00 | 2,000 | 130,00 | - | - |
| 590 | календарь трех секционный Госсимволика | шт | - | - | 6,000 | 666,00 | 6,000 | 666,00 | - | - |
| 591 | календарь 3-х секц госсимволика | шт | - | - | 2,000 | 200,81 | 2,000 | 200,81 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|--------|----------|
| 592 | календарь домик наст 210*290мм 2018 с фиг высежкой | шт | - | - | 1,000 | 9,00 | 1,000 | 9,00 | - | - |
| 593 | календарь домик настольный 160*105мм гребень 2018г | шт | - | - | 2,000 | 80,00 | 2,000 | 80,00 | - | - |
| 594 | календарь кварт. 3-х блоч. | шт | - | - | 10,000 | 1 606,46 | 10,000 | 1 606,46 | - | - |
| 595 | календарь кварт. 3-х блоч. 175 | шт | - | - | 2,000 | 350,00 | 2,000 | 350,00 | - | - |
| 596 | календарь кварт. 3-х блоч. 68,40 | шт | 2,000 | 136,80 | 2,000 | 136,80 | 4,000 | 273,60 | - | - |
| 597 | календарь кварт. 3-х блоч. 91,80 | шт | 3,000 | 367,20 | 3,000 | 367,20 | 6,000 | 734,40 | - | - |
| 598 | календарь кварт. 3-х блоч. 96,30 | шт | 1,000 | 96,30 | 1,000 | 96,30 | 2,000 | 192,60 | - | - |
| 599 | календарь кварт. 3-х блоч. Русский лес 68,40 | шт | 2,000 | 136,80 | 2,000 | 136,80 | 4,000 | 273,60 | - | - |
| 600 | календарь кварт. 91,80 | шт | 1,000 | 91,80 | 1,000 | 91,80 | 2,000 | 183,60 | - | - |
| 601 | кабельный канал 15*10 10,13() | м | - | - | 2,000 | 104,55 | 2,000 | 104,55 | - | - |
| 602 | календарь табель наст A4195*255 2018г | шт | - | - | 6,000 | 36,00 | 6,000 | 36,00 | - | - |
| 603 | калибр для МР труб 16-20-26 | шт | - | - | 5,000 | 720,00 | - | - | 5,000 | 720,00 |
| 604 | калибр для МР труб 16-20-26 | шт | - | - | 1,000 | 108,81 | - | - | 1,000 | 108,81 |
| 605 | Камбала Б/Г 21+"Камчатка" 1/20 140,80 р. | кг | - | - | 10,000 | 2 252,80 | 10,000 | 2 252,80 | - | - |
| 606 | капуста свежая 25,00 | кг | - | - | 1,520 | 60,80 | 1,520 | 60,80 | - | - |
| 607 | капуста свежая 13,00 | кг | - | - | 72,875 | 1 515,80 | 72,875 | 1 515,80 | - | - |
| 608 | капуста свежая 13,00 р. | кг | - | - | 1,125 | 14,63 | 1,125 | 14,63 | - | - |
| 609 | капуста свежая 14,00 | кг | - | - | 76,870 | 1 721,89 | 76,870 | 1 721,89 | - | - |
| 610 | капуста свежая белокачанная 15,00 | кг | - | - | 20,000 | 480,00 | 20,000 | 480,00 | - | - |
| 611 | капуста тушеная | шт | - | - | 161,000 | - | 161,000 | - | - | - |
| 612 | карамель леденцовая каприз | кг | - | - | 2,000 | 106,00 | 2,000 | 106,00 | - | - |
| 613 | карандаш разметочный 145мм твердоспл | шт | - | - | 2,000 | 247,80 | 2,000 | 247,80 | - | - |
| 614 | карандаш 2,60 | шт | - | - | 24,000 | 81,12 | 7,000 | 23,66 | 17,000 | 57,46 |
| 615 | карандаш алмазный 381,00 | шт | - | - | 2,000 | 899,16 | 2,000 | 899,16 | - | - |
| 616 | карандаш ч/г с ластиком 6,82 | шт | 19,000 | 168,41 | 10,000 | 88,65 | 28,000 | 248,20 | 1,000 | 8,86 |
| 617 | карта доступа | шт | - | - | 190,000 | 5 700,00 | 190,000 | 5 700,00 | - | - |
| 618 | карта доступа | шт | - | - | 200,000 | 6 000,00 | 113,000 | 3 390,00 | 87,000 | 2 610,00 |
| 619 | карта доступа 28,80 | шт | 694,000 | 19 987,20 | 86,000 | 2 777,60 | 780,000 | 22 764,80 | - | - |
| 620 | карта памяти Card microSD OLTRAMAX 8Gb Class6 | шт | 1,000 | 319,00 | - | - | 1,000 | 319,00 | - | - |
| 621 | картофель 30,00 | кг | - | - | 12,000 | 576,00 | 12,000 | 576,00 | - | - |
| 622 | картофель жареный | шт | - | - | 15,000 | - | 15,000 | - | - | - |
| 623 | картофель запеченный | шт | - | - | 35,000 | - | 35,000 | - | - | - |
| 624 | картофель запеченный с сыром | шт | - | - | 18,000 | - | 18,000 | - | - | - |
| 625 | картофель свежий 15,00 | кг | - | - | 713,477 | 17 123,44 | 713,477 | 17 123,44 | - | - |
| 626 | картофель свежий 15,00 р. | кг | - | - | 13,123 | 265,25 | 13,123 | 265,25 | - | - |
| 627 | картофель свежий продовольственный 15,00 | кг | - | - | 1,460 | 21,90 | 1,460 | 21,90 | - | - |
| 628 | картофель свежий продовольственный 18,00 | кг | - | - | 127,000 | 3 657,60 | 127,000 | 3 657,60 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|------|--------|----------|-----------|----------|-----------|----------|--------|----------|
| 629 | картофель Че Иволга 200,92 | кг | - | - | 0,154 | 49,50 | 0,154 | 49,50 | - | - |
| 630 | картофельное пюре | шт | - | - | 1 791,000 | - | 1 791,000 | - | - | - |
| 631 | картошка п. 14,00 | шт | - | - | 460,000 | 8 372,00 | 460,000 | 8 372,00 | - | - |
| 632 | каска защитная с храповиком Эйрвинг 1337,20 | шт | 2,000 | 2 674,40 | - | - | 2,000 | 2 674,40 | - | - |
| 633 | кастрюля нерж КАТУНЬ 3,2л | шт | - | - | 15,000 | 9 375,00 | - | - | 15,000 | 9 375,00 |
| 634 | кастрюля нерж КАТУНЬ 3,4л | шт | - | - | 3,000 | 2 265,00 | - | - | 3,000 | 2 265,00 |
| 635 | кастрюля нерж КАТУНЬ4,2л | шт | - | - | 5,000 | 4 225,00 | - | - | 5,000 | 4 225,00 |
| 636 | кастрюля цилиндр. 2 л. 250,00 | шт | 3,000 | 750,00 | - | - | 3,000 | 750,00 | - | - |
| 637 | кастрюля цилиндр. 3 л. 295,00 | шт | 3,000 | 885,00 | - | - | 3,000 | 885,00 | - | - |
| 638 | кастрюля цилиндр. 3,5л. светлая 260,00 | шт | 2,000 | 520,00 | - | - | 2,000 | 520,00 | - | - |
| 639 | катушка триммерная | шт | - | - | 1,000 | 530,00 | 1,000 | 530,00 | - | - |
| 640 | катушка триммерная 530,00 | шт | - | - | 2,000 | 1 060,00 | 2,000 | 1 060,00 | - | - |
| 641 | катушка упр 25А -32 А | шт | - | - | 4,000 | 840,00 | 2,000 | 420,00 | 2,000 | 420,00 |
| 642 | качели садовые (1700*2200*1400) | шт | 1,000 | 3 550,30 | 1,000 | 3 550,30 | 1,000 | 3 550,30 | 1,000 | 3 550,30 |
| 643 | каша пшенная молочная с маслом | шт | - | - | 51,000 | - | 51,000 | - | - | - |
| 644 | кашпо | шт | - | - | 16,000 | 3 200,00 | 16,000 | 3 200,00 | - | - |
| 645 | кашпо знатный 6,7 по 250,0 | шт | - | - | 4,000 | 1 000,00 | 4,000 | 1 000,00 | - | - |
| 646 | кашпо ламела | шт | - | - | 2,000 | 376,00 | 2,000 | 376,00 | - | - |
| 647 | кашпо лозанна 300,00 | шт | - | - | 10,000 | 3 000,00 | 10,000 | 3 000,00 | - | - |
| 648 | кашпо селенга 7 | шт | - | - | 6,000 | 624,00 | 6,000 | 624,00 | - | - |
| 649 | кашпо фелиция 6,4 по 250 | шт | - | - | 12,000 | 3 000,00 | 12,000 | 3 000,00 | - | - |
| 650 | квадрат 10 г/к по 50,00 | кг | - | - | 38,000 | 1 900,00 | 38,000 | 1 900,00 | - | - |
| 651 | квадрат 10*10дп 6м | шт | - | - | 2,000 | 193,60 | 2,000 | 193,60 | - | - |
| 652 | квадрат 10х10 длина 6м 31,50 | м | 30,000 | 1 018,50 | - | - | 30,000 | 1 018,50 | - | - |
| 653 | квадрат 10х10 длина 6м 33,95 | м | 36,000 | 1 222,20 | - | - | 36,000 | 1 222,20 | - | - |
| 654 | квадрат 12*12 | т | - | - | 0,082 | 3 690,00 | 0,082 | 3 690,00 | - | - |
| 655 | квадрат 12*12 - дл. 6м по 304,92 | шт | 10,000 | 3 049,17 | - | - | 10,000 | 3 049,17 | - | - |
| 656 | квадрат 12*12 - дл. 6м по 305,68 | шт | 7,000 | 2 138,97 | - | - | 7,000 | 2 138,97 | - | - |
| 657 | квадрат 12*12 дл 6 | м | - | - | 12,000 | 6 100,00 | 6,000 | 3 050,00 | 6,000 | 3 050,00 |
| 658 | квадрат 12*12 по 44100,00 | тн | - | - | 0,084 | 3 704,40 | 0,084 | 3 704,40 | - | - |
| 659 | квадрат 12х12 по 50,43 | м | 44,700 | 2 254,37 | - | - | 44,700 | 2 254,37 | - | - |
| 660 | квадрат 12х12 длина 6 м 82,80 | м | 60,000 | 2 677,20 | - | - | 60,000 | 2 677,20 | - | - |
| 661 | квадрат 12х12 длина 6м 44,62 | шт | 14,400 | 642,53 | - | - | 14,400 | 642,53 | - | - |
| 662 | квадрат 14х14 по 65,45 | м | 48,000 | 3 141,60 | - | - | 48,000 | 3 141,60 | - | - |
| 663 | квадрат 8*8 - дл. 6м по 160,00 | шт | 2,000 | 320,00 | - | - | 2,000 | 320,00 | - | - |
| 664 | Кекс столичный 14,80 | шт | - | - | 40,000 | 769,60 | 40,000 | 769,60 | - | - |
| 665 | кепи-бейсболка Оператор (54-62) 295,7 | шт | 2,000 | 591,40 | - | - | 2,000 | 591,40 | - | - |
| 666 | кепка Спец синяя тк. Томбой 292,64 | шт | - | - | 4,000 | 1 170,56 | 4,000 | 1 170,56 | - | - |
| 667 | кета с/к | кг | - | - | 0,860 | 584,80 | 0,860 | 584,80 | - | - |
| 668 | кеторол таб 10мгх20 по 44,50 | упак | 1,000 | 44,50 | 1,000 | 44,50 | 2,000 | 89,00 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-----|-------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|
| 669 | кисель сухой быстрого приготовления 9,35 | шт | - | - | 1,000 | 14,96 | 1,000 | 14,96 | - | - |
| 670 | кисель сухой момент. пригот. 21,38 | шт | - | - | 1,000 | 34,21 | 1,000 | 34,21 | - | - |
| 671 | кислород | бал | - | - | 2,000 | 500,00 | 2,000 | 500,00 | - | - |
| 672 | кислород (баллон) | бал | - | - | 2,000 | 500,00 | 2,000 | 500,00 | - | - |
| 673 | кислород 250,00 | бал | - | - | 4,000 | 1 000,00 | 4,000 | 1 000,00 | - | - |
| 674 | кислород 250,00 | бал | 5,000 | 1 250,00 | 10,000 | 2 500,00 | 15,000 | 3 750,00 | - | - |
| 675 | кислород баллон 40л 6 м3 | м3 | - | - | 12,000 | 500,00 | 12,000 | 500,00 | - | - |
| 676 | кисть | шт | - | - | 8,000 | 340,00 | 8,000 | 340,00 | - | - |
| 677 | кисть | шт | - | - | 4,000 | 182,66 | 4,000 | 182,66 | - | - |
| 678 | кисть 50мм | шт | - | - | 10,000 | 450,00 | 10,000 | 450,00 | - | - |
| 679 | кисть плоская STAYER UNIVERSAL- STANDART. светлая деревянная | шт | - | - | 10,000 | 144,00 | 10,000 | 144,00 | - | - |
| 680 | Кисть "г" | шт | - | - | 2,000 | 80,00 | 2,000 | 80,00 | - | - |
| 681 | кисть 15,00 | шт | - | - | 4,000 | 60,00 | 4,000 | 60,00 | - | - |
| 682 | кисть 165,00 | шт | - | - | 2,000 | 330,00 | 2,000 | 330,00 | - | - |
| 683 | кисть 25*10 | шт | - | - | 1,000 | 33,04 | 1,000 | 33,04 | - | - |
| 684 | кисть плоск. Зубр нат щетина плст ручка 100 мм 81,00 | шт | - | - | 4,000 | 324,00 | 4,000 | 324,00 | - | - |
| 685 | кисть плоск. Зубр нат щетина плст ручка 63 мм 45,00 | шт | - | - | 2,000 | 90,00 | 2,000 | 90,00 | - | - |
| 686 | кисть плоск. Зубр нат щетина плст ручка 75 мм 63,00 | шт | - | - | 2,000 | 126,00 | 2,000 | 126,00 | - | - |
| 687 | кисть плоск. Зубр нат. щет. пласт. ручка 100мм 81,00 | шт | - | - | 4,000 | 324,00 | 4,000 | 324,00 | - | - |
| 688 | кисть плоск. Зубр нат. щет. пласт. ручка 75мм 63,00 | шт | - | - | 4,000 | 252,00 | 4,000 | 252,00 | - | - |
| 689 | кисть плоская | шт | - | - | 6,000 | 90,00 | 6,000 | 90,00 | - | - |
| 690 | кисть плоская зубр универсал мастер натуральная щетина ,деревянная ручка 25 мм | шт | - | - | 5,000 | 143,50 | - | - | 5,000 | 143,50 |
| 691 | клавиатура проводная | шт | - | - | 5,000 | 1 650,00 | - | - | 5,000 | 1 650,00 |
| 692 | клавиатура проводная DEXP KB0803/K-503BU Black USB по 350,00 | шт | 2,000 | 700,00 | - | - | - | - | 2,000 | 700,00 |
| 693 | клапан предохранителя 12/2 6 бар | шт | - | - | 1,000 | 415,00 | 1,000 | 415,00 | - | - |
| 694 | Клей | шт | - | - | 3,000 | 60,00 | 3,000 | 60,00 | - | - |
| 695 | Клей | шт | - | - | 1,000 | 30,00 | - | - | 1,000 | 30,00 |
| 696 | клей | шт | - | - | 1,000 | 260,00 | 1,000 | 260,00 | - | - |
| 697 | клей "момент" жидкие гвозди | шт | - | - | 2,000 | 700,00 | 2,000 | 700,00 | - | - |
| 698 | клей D3 FOLCO 165,00 | кг | - | - | 20,000 | 3 300,00 | 20,000 | 3 300,00 | - | - |
| 699 | клей D3 Super Holzer 200,00 | кг | 2,500 | 500,00 | - | - | 2,500 | 500,00 | - | - |
| 700 | клей D3 уп 30 кг. 165,00 | кг | - | - | 20,000 | 3 300,00 | - | - | 20,000 | 3 300,00 |
| 701 | клей KLEYBERIT 295,00 | кг | 1,000 | 295,00 | - | - | 1,000 | 295,00 | - | - |